



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน สำนักงานมหาวิทยาลัย โทร. (๖๑) ๗๑๙๐

ที่ อว ๘๒๐๒.๐๖/๒๑๐๕

วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอส่งรายงานการรับ-จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย(เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

เรียน หัวหน้าฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน

เพื่อประโยชน์ในการตรวจสอบความถูกต้อง ณ วันสิ้นงวดบัญชี และประโยชน์ในการนำข้อมูลไปใช้เพื่อการบริหารจัดการของส่วนงาน/หน่วยงาน นั้น

กลุ่มภารกิจบัญชี ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน ขอส่งรายงานการรับจ่ายเงินแหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย(เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน จากระบบสารสนเทศบัญชีสามมิติ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้ ทั้งนี้ ส่วนงาน/หน่วยงาน สามารถดาวน์โหลดไฟล์ข้อมูลได้ที่เว็บไซต์ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน/บริการข้อมูล/เผยแพร่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณา

๑. แจ้งทุกส่วนงาน/หน่วยงาน ทราบ

๒. มอบคุณเนตรภริมณ รอดขวัญ ดำเนินการอัปโหลดข้อมูลบนเว็บไซต์ฝ่ายการคลังและ

ทรัพย์สิน

(นางสาวสัตสนี แซ่ลี)

นักวิชาการเงินและบัญชี

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

รายการ	มีนาคม 2566		เมษายน 2566		พฤษภาคม 2566		มิถุนายน 2566		สะสมตั้งต้นปี (ต.ล.65 - มิ.ย.66)		คงเหลือ (ยอดยกไป)
	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	
เงินบริจาค	639,376.00	1,611,376.00	531,000.00	388,850.00	105,000.00	775,300.00	216,275.75	923,476.00	7,274,660.46	7,294,720.30	11,325,824.53
21030301010035 เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์	0.00	0.00	0.00	55,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	55,000.00	76,000.00
21030301010044 เงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	0.00	0.00	0.00	2,000.00	5,000.00	0.00	21,500.00	0.00	51,000.00	99,500.00	280,200.00
21030301010052 เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง	0.00	350,776.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,775.75	0.00	20,970.96	351,044.30	69,132.21
21030301010056 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา	245,000.00	1,052,600.00	486,000.00	209,150.00	100,000.00	747,300.00	3,000.00	385,700.00	3,769,170.00	4,453,600.00	4,392,006.60
21030301010057 เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	0.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,343.50	16,000.00	481,676.53
21030301010059 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง	350,776.00	117,000.00	45,000.00	122,700.00	0.00	28,000.00	168,000.00	537,776.00	749,776.00	1,054,076.00	434,835.14
21030301010062 เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000,000.00	0.00	3,000,000.00
21030301010063 เงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	130,671.66
21030301010065 เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	11,800.00	0.00	1,669,192.39
21030301010066 เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	550,000.00	450,000.00
21030301010068 เงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36,000.00	17,300.00
21030301010070 เงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	432,000.00	432,000.00	280,360.00
21030301010072 เงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	188,600.00	172,500.00	41,600.00
21030301010076 เงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	40,000.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000.00	75,000.00	2,850.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แห้งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

รายการ	ยอดยกมา	ตุลาคม 2565		พฤศจิกายน 2565		ธันวาคม 2565		มกราคม 2566		กุมภาพันธ์ 2566	
		รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย
เงินรับฝาก	37,329,797.01	1,744,555.00	619,296.50	1,659,393.75	5,382,096.50	164,644.45	1,463,626.31	4,793,500.00	2,798,868.80	6,436,100.00	3,620,192.44
21060201010107 เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	23,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00
21060201010196 เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์	220,500.00	1,600,000.00	0.00	0.00	1,600,000.00	0.00	0.00	470,000.00	0.00	0.00	470,000.00
21060201010197 เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010199 เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์	2,385,678.66	0.00	0.00	0.00	116,767.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,166,500.00	22,640.00
21060201010200 เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	716,675.19	8,000.00	0.00	12,000.00	12,500.00	8,000.00	13,000.00	12,000.00	7,000.00	24,000.00	0.00
21060201010219 เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	25,670.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010245 เงินรับฝาก-สำนักหอสมุด	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00
21060201010246 เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา	1,114,100.87	10,000.00	8,224.00	191,000.00	44,895.00	16,850.00	195,523.00	5,000.00	162,915.00	0.00	68,250.00
21060201010256 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง	880,445.91	0.00	7,610.00	0.00	8,490.00	0.00	0.00	0.00	5,142.00	33,750.00	33,750.00
21060201010270 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา	460,206.14	0.00	0.00	958,070.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	95,660.00	0.00	651,897.00
21060201010272 เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00
21060201010274 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง	146,990.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	146,990.66	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010276 เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน	2,147,878.09	126,555.00	0.00	51,723.75	1,822,500.00	0.00	0.00	1,822,500.00	0.00	0.00	115,050.00
21060201010279 เงินรับฝาก-โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ	25,193,271.28	0.00	603,462.50	0.00	1,770,944.50	0.00	1,068,112.65	2,340,000.00	2,081,551.80	4,757,850.00	1,668,605.44
21060201010284 เงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ	28,505.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010285 เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	139,794.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010286 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา	8,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010287 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล	3,936,885.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010296 เงินรับฝาก-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00
21060201010305 เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ	0.00	0.00	0.00	446,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	446,600.00	0.00	0.00
21060201010311 เงินรับฝาก-ฝ่ายสื่อสารองค์กร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	450,000.00	450,000.00
รวมทั้งสิ้น (เงินบริจาค+เงินรับฝาก)	48,675,681.38	3,663,168.50	1,232,796.50	4,025,793.75	7,531,946.50	247,839.66	1,559,394.61	5,117,200.00	3,034,918.80	7,527,200.00	4,120,742.44

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

รายการ	มีนาคม 2566		เมษายน 2566		พฤษภาคม 2566		มิถุนายน 2566		สะสมตั้งแต่วันที่ (ค.ล.65 - มิ.ย.66)		คงเหลือ (ยอดยกไป)
	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	
เงินรับฝาก	5,477,038.00	1,298,982.02	90,000.00	385,249.99	340,700.00	6,131,813.81	341,000.00	3,009,284.87	21,046,931.20	24,709,411.24	33,667,316.97
21060201010107 เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	26,000.00
21060201010196 เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	283,200.00	0.00	74,000.00	8,400.00	2,427,200.00	2,078,400.00	569,300.00
21060201010197 เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00
21060201010199 เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์	0.00	29,001.00	0.00	5,869.00	0.00	1,087,238.33	0.00	116,383.80	1,166,500.00	1,377,899.13	2,174,279.53
21060201010200 เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	16,000.00	11,500.00	40,000.00	0.00	20,000.00	11,000.00	16,000.00	12,000.00	156,000.00	67,000.00	805,675.19
21060201010219 เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25,670.03
21060201010245 เงินรับฝาก-สำนักหอสมุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	2,000.00
21060201010246 เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา	0.00	84,750.00	0.00	51,750.00	0.00	68,250.00	0.00	68,250.00	222,850.00	752,807.00	584,143.87
21060201010256 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง	0.00	3,220.00	0.00	43,106.00	37,500.00	0.00	0.00	44,345.00	71,250.00	145,663.00	806,032.91
21060201010270 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,500.00	251,000.00	104,820.00	1,249,070.00	868,877.00	840,399.14
21060201010272 เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	40,000.00	4,000.00
21060201010274 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	146,990.66	0.00
21060201010276 เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000,778.75	1,937,550.00	2,211,106.84
21060201010279 เงินรับฝาก-โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ	5,420,000.00	1,169,473.02	0.00	284,524.99	0.00	4,954,825.48	0.00	2,655,086.07	12,517,850.00	16,256,586.45	21,454,534.83
21060201010284 เงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,505.00
21060201010285 เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	139,794.45	0.00	139,794.45
21060201010286 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,940.00
21060201010287 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,936,885.18
21060201010296 เงินรับฝาก-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	140,000.00	140,000.00	0.00
21060201010305 เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ	1,038.00	1,038.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	447,638.00	447,638.00	0.00
21060201010311 เงินรับฝาก-ฝ่ายสื่อสารองค์กร	0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500,000.00	450,000.00	50,000.00
รวมทั้งสิ้น (เงินบริจาค+เงินรับฝาก)	6,116,414.00	2,910,358.02	621,000.00	774,099.99	445,700.00	6,907,113.81	557,275.75	3,932,760.87	28,321,591.66	32,004,131.54	44,993,141.50

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แห่่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010035	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์					
01/10/2565		ยอดยกมา	121,000.00			121,000.00
22/02/2566	RV00020900066020311	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 15/02/2566 จาก นางกรพนา บัวเพชร สำหรับเงินบริจาคให้แก่บัณฑิตคณะวิทยาศาสตร์ ตามโครงการดีดี เพื่อน้อง นิสิตคณะ วิทยาศาสตร์ ม.ทักษิณ ทุนเพชรทานตะวัน เพื่อสนับสนุนทุนการศึกษา ตามใบเสร็จ PR2-2566:20/27		10,000.00	0.00	131,000.00
04/04/2566	AP02010000166040017	ขออนุมัติเบิกทุนการศึกษา กองทุนเพชรทานตะวัน จำนวน 11 ทุน (ตามเอกสารแนบ)		0.00	55,000.00	76,000.00
		รวมเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์	121,000.00	10,000.00	55,000.00	76,000.00
รหัสบัญชี 21030301010044	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน					
01/10/2565		ยอดยกมา	328,700.00			328,700.00
20/10/2565	RV00020900066100082	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 17/10/65 จากนาย ก่อศักดิ์ ก๊กเกียรติกุล สำหรับเงินบริจาคเพื่อนำไปใช้ประโยชน์และการศึกษาของนิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2566:1/32		10,000.00	0.00	338,700.00
26/10/2565	AP02020000066100004	ทุนการศึกษานิสิต ประจำปีการศึกษา 2565		0.00	85,000.00	253,700.00
26/10/2565	RV00020900066100101	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 25/10/65 จากนาย ช่างสวัสดิ์ บุญจุน สำหรับเงินบริจาคเพื่อนำไปใช้ประโยชน์และการศึกษาของนิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2566:1/47		12,500.00	0.00	266,200.00
04/11/2565	AP02020000066110012	ทุนการศึกษานิสิต ปีการศึกษา 2565		0.00	12,500.00	253,700.00
16/12/2565	RV00020900066120200	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 13/12/2565 จากนายชุตานา เอียดน้อย สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาหรือเพื่อประโยชน์ทางการศึกษาอื่นๆ ให้แก่นิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2566:7/20		2,000.00	0.00	255,700.00
27/04/2566	AP02020000066040011	ค่าใช้จ่ายโครงการเตรียมความพร้อมงานประเพณี 4 จอบ แห่งชาติ ครั้งที่ 38		0.00	2,000.00	253,700.00
22/05/2566	RV00020900066050225	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 406-625475-6 ในวันที่ 16/05/2566 จาก นายชุตานา เอียดน้อย สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาหรืออื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับการศึกษา ของคณะเทคโนโลยีฯ ตามใบเสร็จ PR2-2566:31/18		5,000.00	0.00	258,700.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
19/06/2566	RV00020900066060231	รับเงินจากนายสุชาติ เหตุทอง สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาให้กับนิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR1-2566:2/18		10,000.00	0.00	268,700.00
21/06/2566	RV00020900066060265	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 406-625475-6 ในวันที่ 19/06/66 จากนางสาวสุพมาล หวานแก้ว สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาหรืออื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับ การศึกษาของคณะเทคโนโลยีฯ ตามใบเสร็จ PR2-2566:35/16		3,000.00	0.00	271,700.00
28/06/2566	RV00020900066060343	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 27/06/2566 จากนางสาววราภรณ์ คงใหม่ สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาหรืออื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับ การศึกษาของคณะเทคโนโลยีฯ ตามใบเสร็จ PR2-2566:35/44		1,000.00	0.00	272,700.00
29/06/2566	RV00020900066060363	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 27/06/2566 จากนายสรพงศ์ เบญจศิริ สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาหรืออื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับ การศึกษาของคณะเทคโนโลยีฯ ตามใบเสร็จ PR2-2566:36/8		5,500.00	0.00	278,200.00
30/06/2566	RV00020900066060404	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 29/06/66 จาก นายศักดิ์อนันต์ แซ่ลิ่ม สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาหรืออื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับ การศึกษาของคณะเทคโนโลยีฯ ตามใบเสร็จ PR2-2566:36/25		2,000.00	0.00	280,200.00
		รวมเงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	328,700.00	51,000.00	99,500.00	280,200.00
รหัสบัญชี 21030301010052	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง					
01/10/2565		ยอดยกมา	399,205.55			399,205.55
01/12/2565	JV00020900066120085	บันทึกปรับปรุงบัญชีโอนงบประมาณจากเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไป เงินบริจาค-ฝ่ายบริหาร วิทยาเขตพัทลุง ตามบันทึก อว8204.01/6229 ลว.16 ธค.65 เรื่องขอให้โอนเงินรับฝาก/เงินบริจาคของฝ่าย บริหารวิทยาเขตพัทลุง ข้อ2		7,195.21	0.00	406,400.76
01/12/2565	JV00020900066120087	บันทึกปรับปรุงบัญชีโอนงบประมาณจากเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไปเป็นรายได้อื่นของ มหาวิทยาลัย ตามบันทึก อว8204.01/6229 ลว.16 ธค.65 เรื่องขอให้โอนเงินรับฝาก/เงินบริจาคของฝ่าย บริหารวิทยาเขตพัทลุง ข้อ3		0.00	268.30	406,132.46

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/03/2566	JV00020900066030015	บันทึกปรับปรุงบัญชีโอนงบประมาณจากเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไปเป็น เงินบริจาค-ฝ่าย กิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง ตามบันทึก อว8204.02/0586 ลว.9 กพ.66 เรื่องขออนุมัติงบประมาณเงินบริจาค- จัดซื้อเครื่องมือแพทย์ โดยการโอนงบประมาณเงินบริจาคจากฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไปฝ่ายกิจการนิสิต วิทยาเขตพัทลุง		0.00	350,776.00	55,356.46
06/06/2566	RV00020900066060052	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 9-18 พฤษภาคม 2566 สำหรับเงินบริจาคเพื่อบ้านพัก TSU PT DOG HOUSE เพื่อควบคุมและจำกัดจำนวนสุนัข จรจัดภายในพื้นที่มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง ภายใต้การดูแลของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง (ตาม หนังสือกลุ่มภารกิจบริหารอาคารสถานที่และการอนุรักษ์พลังงานที่ อว8204.01/2470 ลว.02/06/66 เรื่อง ขอนำส่งเงินบริจาคอาหารสุนัข) ตามใบเสร็จ PR2-2566:33/3		13,615.00	0.00	68,971.46
13/06/2566	RV00020900066060146	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 16 พ.ค.66 และวันที่ 6 มิ.ย.66 สำหรับเงินบริจาคเพื่อบ้านพัก TSU PT DOG HOUSE เพื่อควบคุมและจำกัดจำนวนสุนัข จรจัดภายในพื้นที่มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง ภายใต้การดูแลของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง (ตาม หนังสือกลุ่มภารกิจบริหารอาคารสถานที่และการอนุรักษ์พลังงานที่ อว8204.01/2538 ลว.07/06/66 เรื่อง ขอนำส่งเงินบริจาคอาหารสุนัข ครั้งที่ 2) ตามใบเสร็จ PR2-2566:33/38		160.75	0.00	69,132.21
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง	399,205.55	20,970.96	351,044.30	69,132.21
รหัสบัญชี 21030301010056	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา					
01/10/2565		ยอดยกมา	5,076,436.60			5,076,436.60
19/10/2565	RV00300000566100242	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน956-3,18ค.ค.65คู่987-7 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษา จากน.ส.อรรรรณ สุนทรโรจน์370, โอน370		370.00	0.00	5,076,806.60
21/10/2565	AP01100201066100019	เงินช่วยเหลือฉุกเฉินนิสิตผู้ป่วยโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) จำนวน 8 ราย รายละเอียด 5,000 บาท		0.00	40,000.00	5,036,806.60
21/10/2565	RV00300000566100277	ตัดคร.รอการรับรัฐ โอนธ.กรุงไทย359-3,21(220000+240000+360000)26(137500)ก.ย.65 เงินบริจาค-ฝ่าย กิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษา โครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาฯ.ชายแดนภาคใต้ปี การศึกษา2563-2564(รุ่น2-3)3ราย220,000และค่าครองชีพ โครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาฯ.ชายแดน ภาคใต้ปีการศึกษา2563-2564และเทอม1/2565จำนวน6ราย600,000 ,โครงการทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ภาค1/65 นิสิต5ราย เงิน137,500 จากอว.รวม957,500		957,500.00	0.00	5,994,306.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
21/10/2565	RV00300000566100279	พักเงินรับฝาก บันทึกดัดบัญชีรูด.รอการรับรู้ รับเงินโอนธ.ไทยพาณิชย์5949-4,25ส.ค.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษา โครงการว่าที่ครูไทย รุ่น2ภาค1/65จำนวน5ราย และรุ่น 3 เทอม1/65 จากบ.เอสเอสยูพี(ปทท.)จำกัด ,โอน54,900+10,000		64,900.00	0.00	6,059,206.60
21/10/2565	RV00300000566100280	รับเงินโอนธ.ไทยพาณิชย์5949-4,18ค.ค.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษาโครงการ7สีช่วยชาวบ้าน สานฝันการศึกษา รุ่น2จำนวน 1 ราย ประจำปี2565 จากมูลนิธิชินโสภณพณิช40,000 และทุนการศึกษาต่อเนื่อง ประจำปี2565 จำนวน4ราย80,000,โอน40,000+80,000		120,000.00	0.00	6,179,206.60
21/10/2565	RV00300000566100282	พักเงินรับฝาก คัดรูด.รอการรับรู้ รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,12ก.ย.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ปม.สนับสนุนทุนการศึกษาโครงการกองทุนการศึกษาระดับอุดมศึกษา ภาค1/65 นิสิต2ราย จากอว. 55,000, โอน55,000		55,000.00	0.00	6,234,206.60
01/11/2565	AP01100201066110007	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวศศิธรณ เพชรเจริญ ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา		0.00	3,600.00	6,230,606.60
02/11/2565	AP01100201066110009	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจันทิมา กลีบจูด หน่วยงานตรวจสอบภายใน สำนักงานสภามหาวิทยาลัย		0.00	3,450.00	6,227,156.60
02/11/2565	AP01100201066110010	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวณานิณี บุญเรือน ฝ่ายสื่อสารองค์กร		0.00	5,100.00	6,222,056.60
02/11/2565	AP01100201066110011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจริยา สุดมัย ฝ่ายนิติการ ประจำปีเดือนตุลาคม 2565		0.00	4,500.00	6,217,556.60
02/11/2565	AP01100201066110012	ทุนการศึกษา นายฮัซซัน ลาเตะ และ น.ส.มารีเย๊ะ บุญโรจน์ (ทุนบริจาค-โครงการกองทุนการศึกษา ระดับอุดมศึกษา ภาคเรียน 1/2565)		0.00	55,000.00	6,162,556.60
02/11/2565	AP01100201066110013	ทุนการศึกษา นายเอกกรินทร์ ดวงเกิด ทุน - โครงการ?7สีช่วยชาวบ้าน สานฝันการศึกษา รุ่น?2?		0.00	40,000.00	6,122,556.60
02/11/2565	AP01100201066110014	ขออนุมัติเบิกเงินนายชนธรงค์ พันมา และนายสุภัทร อยู่สุข จำนวน 2 คน คนละ27,500 บาท ทุนการศึกษา-โครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนา.ชายแดนใต้		0.00	55,000.00	6,067,556.60
02/11/2565	AP01100201066110015	ขออนุมัติเบิกเงินนายอาลีฟ เห่ง จำนวน 1 คน คนละ27,500 บาท ทุนการศึกษา-โครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนา.ชายแดนใต้		0.00	27,500.00	6,040,056.60
03/11/2565	AP01100201066110016	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงานภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนตุลาคม 2565		0.00	5,400.00	6,034,656.60
03/11/2565	AP01100201066110017	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงานภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนตุลาคม 2565		0.00	5,400.00	6,029,256.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
03/11/2565	RV00300000566110029	ตัดร.รอกการรับรัฐ ฐ.ไทยพาณิชย์5949-4,22ก.ย.65 รับเงินบริจาค - ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา สญ.(สข.)7/2563 สัญญาการเข้ารับบริการครูวิทยฐานะ และเพิ่มวิทยฐานะ ม.ทักษิณ รับเงินบริจาคทุนการศึกษา ค่าบริการ ให้เข้าครูขปริญญา218,900 ,เงินสนับสนุนทุนการศึกษา20,000 จากพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ปี การศึกษา2563 (ค่าบริการให้เข้าครูขปริญญา ปีการศึกษา2563 นำส่งล่วงหน้าแล้ว154,550เมื่อวันที่10ส.ค. 65) จากร้านอสังการ(คุณสมทรง อดุลย์พิจิตร) รวม20,000+218,900		238,900.00	0.00	6,268,156.60
08/11/2565	AP01100201066110020	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวอริษา เห็นดิน ทุนการศึกษาต่อเนื่อง (ทุนบริจาค-บริษัท เอสเอสยูพี (ประเทศไทย) จำกัด))		0.00	10,000.00	6,258,156.60
08/11/2565	AP01100201066110021	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 4 ทุน ทุนละ 20,000 บาท (ทุน-มูลนิธิชิน โสภณพนิช)		0.00	80,000.00	6,178,156.60
08/11/2565	AP01100201066110022	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 6 คน คนละ 100,000 บาท (ทุน-ค่าครองชีพโครงการทุน อุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาจ.ชายแดนภาคใต้)		0.00	600,000.00	5,578,156.60
08/11/2565	AP01100201066110023	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวมูชดา หมัดอะฮินและนางสาวพะนิดา เขียวบุตร(ทุน-โครงการสาน ผืนการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	110,000.00	5,468,156.60
08/11/2565	AP01100201066110025	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 5 คน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 (ทุนบริจาค-บริษัท เอส เอสยูพี (ประเทศไทย) จำกัด))		0.00	54,900.00	5,413,256.60
08/11/2565	AP01100201066110026	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 5 คน คนละ27,500 บาท ภาคเรียนที่1/2565 (ทุนการศึกษาเฉลิม ราชกุมารี)		0.00	137,500.00	5,275,756.60
09/11/2565	JV00300000566110056	ปรับปรุงRV00300000566110058,9พ.ย.65 จากการรับเงินสดเงินบริจาคสนับสนุนทุนการศึกษาของธ.ธอส. บันส่วน เงินบริจาค จากเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ไปยังเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯพัทลุง สัดส่วน75/25 ตามบันทึก ศธ.64.22/1406ลว.7มี.ค.62 เงิน7,500/2,500		0.00	2,500.00	5,273,256.60
09/11/2565	RV00300000566110058	RV25/66 SR1-66:1/3-1/3 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา รับเงินสนับสนุนทุนการศึกษา จากธ.ธอส. 10,000, โอน10,000		10,000.00	0.00	5,283,256.60
09/11/2565	RV00300000566110298	บันทึกตัดร.รอกการรับรัฐ ฐ.ไทยพาณิชย์5949-4,28ค.ก.65 รับเงินบริจาค เงินสนับสนุนทุนการศึกษา ประเภททุนขาดแคลน จากน.ส.ดิฐะพร วิสะมิตนันท์7,400,จากน.ส.ชนาธิป แก้วทอง1,000,จากน.ส.ภาวิณี ต้นรังสรรค์500,จากน.ส.ปาริชาติ เรืองรัตน์1,100, โอน10,000		10,000.00	0.00	5,293,256.60
14/11/2565	AP01100201066110031	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวรัตติยา บิลอะห์ลี(ทุน-โครงการสาน ผืนการกีฬาสู่ระบบการศึกษาใน จังหวัดชายแดนใต้)		0.00	110,000.00	5,183,256.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
15/11/2565	RV00300000566110348	ศัคร.รอการรับรู้ รับเงิน โอนธ.กรุงไทย359-3,12ค.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษา ปีการศึกษา2564 นิสิต2ราย จากมูลนิธิหอการค้าอเมริกันในประเทศไทย50,000, โอน50,000		50,000.00	0.00	5,233,256.60
17/11/2565	RV00300000566110362	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,17พ.ย.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ข้อเสนอพิเศษอื่นที่ให้สิทธิประโยชน์ เงินสนับสนุนทุนการศึกษา ประจำปีการศึกษา2565จากบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน)ตามหนังสือที่ ชก2 0154/65 ลว17พ.ค.65 โดยนางเกสรี พึ่งสาย, โอน30,000		30,000.00	0.00	5,263,256.60
30/11/2565	AP01100201066110052	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายวิไลธร มุนะ และนางสาวอภิณีพะ มามู ทุนบริจาค-มูลนิธิหอการค้าอเมริกันในประเทศไทย		0.00	50,000.00	5,213,256.60
02/12/2565	AP01100201066120008	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงานภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565		0.00	15,600.00	5,197,656.60
02/12/2565	AP01100201066120009	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจริยา สุดม้วย ฝ่ายนิติการ ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565		0.00	5,100.00	5,192,556.60
02/12/2565	AP01100201066120010	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจันทิมา กลั้มจูด ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565 หน่วยงานตรวจสอบภายใน สำนักงานสภามหาวิทยาลัย		0.00	6,000.00	5,186,556.60
02/12/2565	AP01100201066120011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวณามิณี บุญเรือน ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565 ฝ่ายสื่อสารองค์กร		0.00	5,400.00	5,181,156.60
06/12/2565	AP01100201066120015	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวศศิธรมณ เพชรเจริญ ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565		0.00	6,600.00	5,174,556.60
07/12/2565	RV00300000566120040	ศัคร.รอการรับรู้ รับเงิน โอนธ.กรุงไทย359-3,18พ.ย.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษา ปีการศึกษา2565 จากมูลนิธิหอการค้าอเมริกันในประเทศไทยจำนวน 1ราย25,000, โอน25,000		25,000.00	0.00	5,199,556.60
09/12/2565	RV00300000566120297	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,8ธ.ค.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษา จากนางอัจฉราภรณ์ กวมทรัพย์5,000, โอน5,000		5,000.00	0.00	5,204,556.60
16/12/2565	AP01100201066120023	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน จำนวน 2 คน ประจำเดือนตุลาคม 2565		0.00	6,600.00	5,197,956.60
16/12/2565	AP01100201066120024	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน จำนวน 2 คน ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565		0.00	10,200.00	5,187,756.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
21/12/2565	AP01100201066120029	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวกัญญา มาจะมะ นิสิตคณะศึกษาศาสตร์ ทุน-มูลนิธิหอการค้าอเมริกันในประเทศไทย		0.00	25,000.00	5,162,756.60
21/12/2565	AP01100201066120030	ขออนุมัติเบิกเงินทุนบริจาค นายคมสัน ลิ้มปมาศ ทุน-นางเกษรี พึ่งสาย		0.00	15,000.00	5,147,756.60
27/12/2565	RV00300000566120422	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,16ธ.ค.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ทุนสนับสนุน การศึกษาประเภททุน ทุนจ้างงาน จากนางสาวสุวรรณี เปลี่ยนรัมย์5,000, โอน5,000		5,000.00	0.00	5,152,756.60
27/12/2565	RV00300000566120424	ตัดรูด.รอการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,28(20000+3000)30(10000)พ.ย.65 รับเงินบริจาค-ฝ่าย กิจการนิสิตฯสงขลา ทุนสนับสนุนการศึกษาจากนางนุชนาฏ ใจดำรงค์ ประเภท ทุนเรียนดีและทุนขาดแคลน , จากอ.ดร.สิงหา คลยกุล ประเภททุนขาดแคลน3,000 ,จากนายสิงหา ประสิทธิ์พิงศ์ ประเภททุนขาดแคลน และทุนจ้างงาน10,000		33,000.00	0.00	5,185,756.60
27/12/2565	RV00300000566120465	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,23ธ.ค.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา รับเงินสนับสนุน ทุนการศึกษาแบบไม่ต่อเนื่อง ให้กับ น.ส.นวนลนกร จันทจิตต์ และ น.ส.อนันธิดา แซ่ม คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ชั้นปีที่4 รายละเอียด3,000 จากนางสาวอมรรัตน์ วรรณวิไล6,000, โอน6,000		6,000.00	0.00	5,191,756.60
03/01/2566	AP01100201066010010	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงานภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือน ธันวาคม 2565		0.00	6,600.00	5,185,156.60
03/01/2566	AP01100201066010011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจิริยา สุขมัย ฝ่ายนิติการ ประจำเดือนธันวาคม 2565		0.00	5,100.00	5,180,056.60
03/01/2566	AP01100201066010012	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจันทิมา กลับจูด ประจำเดือนธันวาคม 2565 หน่วยงาน ตรวจสอบภายใน สำนักงานสภามหาวิทยาลัย		0.00	5,100.00	5,174,956.60
04/01/2566	AP01100201066010013	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวญาณิณี บุญเรือน ประจำเดือนธันวาคม 2565 ฝ่ายสื่อสาร องค์การ		0.00	4,200.00	5,170,756.60
04/01/2566	AP01100201066010014	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงานภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือน ธันวาคม 2565		0.00	13,200.00	5,157,556.60
04/01/2566	AP01100201066010015	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวฝ่าย ศรีสร้อย ประจำเดือนธันวาคม 2565 ฝ่ายกิจการ นิสิตวิทยาเขตสงขลา		0.00	1,200.00	5,156,356.60
06/01/2566	AP01100201066010024	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวศศิธรณ เพชรเจริญ ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนธันวาคม 2565		0.00	4,500.00	5,151,856.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10/01/2566	AP01100201066010032	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน จำนวน 2 คน ประจำเดือนธันวาคม 2565		0.00	8,700.00	5,143,156.60
10/01/2566	RV00300000566010361	ตัดรูด.รอการรับรู้ รับเงิน โอนธ.ไทยพาณิชย์5949-4,23ธ.ค.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษาโครงการว่าที่ครูไทย ภาค2/65 รุ่นที่2-3 จากมูลนิธิศีกดิ์พัทธ์ทรัพย์,ออกใบเสร็จในนามบ.เอสเอสยู(ประเทศไทย)จำกัด10,000+61,000		71,000.00	0.00	5,214,156.60
12/01/2566	AP01100201066010036	ขออนุมัติเบิกเงินค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเลี้ยงรับรองที่มคณะจากกองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 43 (เงินบริจาค-ทุนเช่าชุดครูข.ปริญญา)		0.00	750.00	5,213,406.60
18/01/2566	AP01100201066010043	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน จำนวน 1 คน ประจำเดือนธันวาคม 2565		0.00	1,200.00	5,212,206.60
18/01/2566	RV00300000566010434	พักเงินรับฝาก บันทึกตัดรูด.รอการรับรู้ รับเงิน โอนธ.กรุงไทย359-3,29พ.ย.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ภาค1/65จำนวน1ราย เงิน27,500 ,โอน27,500		27,500.00	0.00	5,239,706.60
19/01/2566	AP01100201066010044	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 2 ทุน นางสาวอนันธิดา แซ่ม และ นางสาวนวนคร จันทร์จิตต์ (ทุน-คุณอมรรัตน์ วรรณวิไล)		0.00	6,000.00	5,233,706.60
19/01/2566	AP01100201066010046	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวอริยา เห็นดิน ทุนการศึกษาต่อเนื่อง (ทุนบริจาค-บริษัท เอสเอสยู(ประเทศไทย) จำกัด)		0.00	10,000.00	5,223,706.60
19/01/2566	RV00300000566010453	ตัดรูด.รอการรับรู้ รับเงิน โอนธ.กรุงไทย359-31ธ.ค.65 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา โครงการสนับสนุนเงินอุดหนุนการศึกษาสำหรับคนพิการ ในระดับอนุปริญญาและระดับป.ตรี ภาคเรียนที่ 1/65 จำนวน12ราย จาก อว., โอน131,400		131,400.00	0.00	5,355,106.60
30/01/2566	AP01100201066010059	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวสุชานุช ยาหาหมัน คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ (ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี)		0.00	27,500.00	5,327,606.60
30/01/2566	AP01100201066010060	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 5 คน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 (ทุนบริจาค-บริษัท เอสเอสยู(ประเทศไทย) จำกัด)		0.00	61,000.00	5,266,606.60
30/01/2566	RV00300000566010510	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,93(2000)(5000)10(1000)11(4000)17(15000+60000)ม.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษา จากนางเรวดี กระโหมวงศ์20,000,นายสิงหา ประสิทธิ์พงศ์60,000,นายประชิด คงรัตน์1,000,นางปญญาภา นิธิพิเชฐ2,000,นายพูลเกียรติ มงคลสวัสดิ์ 1,000,นายพนแก้ว ณ พัทลุง2,000,น.ส.ปัทมา สำนักโหนด1,000 รวม87,000		87,000.00	0.00	5,353,606.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
31/01/2566	AP01100201066010062	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 4 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุน-ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อมลวรรณ วีระธรรมโม)		0.00	20,000.00	5,333,606.60
31/01/2566	AP01100201066010063	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 4 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุน-อาจารย์ ดร.นุชนาฎ ใจดำรงค์)		0.00	20,000.00	5,313,606.60
01/02/2566	AP01100201066020006	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิมลรัตน์ บาราแสง ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนมกราคม 2566		0.00	3,300.00	5,310,306.60
01/02/2566	AP01100201066020007	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวสาย ศรีสร้อย ประจำเดือนมกราคม 2566 ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา		0.00	5,100.00	5,305,206.60
01/02/2566	AP01100201066020011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงานภารกิจ กยศ. และภารกิจประชาสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนมกราคม 2566		0.00	18,000.00	5,287,206.60
06/02/2566	AP01100201066020014	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 2 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุน-ผศ ดร.สิงหา ประสิทธิ์พงศ์)		0.00	10,000.00	5,277,206.60
06/02/2566	AP01100201066020015	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 12 คน เป็นเงิน 131,400 บาท (ทุนบริจาค- โครงการสนับสนุนเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิต นักศึกษาพิการ ประจำปีภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2565)		0.00	131,400.00	5,145,806.60
06/02/2566	AP01100201066020018	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวณัฐนิ นุญเรือน ประจำเดือนมกราคม 2566 ฝ่ายสื่อสารองค์กร		0.00	6,000.00	5,139,806.60
06/02/2566	AP01100201066020019	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจันทิมา กลับจูด ประจำเดือนมกราคม 2566 หน่วยงานตรวจสอบภายใน สำนักงานสภามหาวิทยาลัย		0.00	5,250.00	5,134,556.60
07/02/2566	AP01100201066020024	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน จำนวน 2 คน ประจำเดือนมกราคม 2566		0.00	6,900.00	5,127,656.60
07/02/2566	RV00300000566020089	พักเงินรับฝาก บันทึกตัดบัญชีรูด.รอกการรับรู้ รับเงินโอนร.กรุงไทย359-3,23ม.ค.66 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษาโครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจ.ชายแดนใต้ ภาค 1/2565รุ่นที่รณิสิต31รายจากอว.852,500		852,500.00	0.00	5,980,156.60
08/02/2566	AP01100201066020028	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจิริยา สุดมัย ฝ่ายนิติการ ประจำเดือนมกราคม 2566		0.00	5,100.00	5,975,056.60
08/02/2566	RV00300000566020016	รับเงินสด SR1-66:1/5-1/7 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เงินทุนการศึกษาให้กับสถานศึกษา ปีพ.ศ.2566 จากคร.สาตราแก้วแพง6,000,จากนาxonชุด ตระกูลมฤดา3,000 รวม9,000		9,000.00	0.00	5,984,056.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10/02/2566	AP01100201066020033	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวสาริณี แก่นอิน จำนวน 1 ทุน (ทุน-ศศ.ดร.สิงหา ประสิทธิ์พงษ์และนางปญญาภา นิธิพิเชฐ)		0.00	5,000.00	5,979,056.60
10/02/2566	AP01100201066020034	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวเกศรินทร์ คนชื่อ จำนวน 1 ทุน (ทุน-ศศ.ดร.นพเก้า ณ พัทลุง, อาจารย์ประจักษ์ คงรัตน์,อ.พุลเกียรติ มงคลสวัสดิ์และนางปัทมา สำนักโหนด)		0.00	5,000.00	5,974,056.60
10/02/2566	AP01100201066020035	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวศิริภัทร ศิริคุณ จำนวน 1 ทุน (ทุน-รองศาสตราจารย์เรวัตี กระโหมวงค์)		0.00	5,000.00	5,969,056.60
10/02/2566	AP01100201066020036	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 3 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุน-รองศาสตราจารย์เรวัตี กระโหมวงค์)		0.00	15,000.00	5,954,056.60
10/02/2566	AP01100201066020037	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 12 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุน-ศศ.ดร.สิงหา ประสิทธิ์พงษ์)		0.00	60,000.00	5,894,056.60
14/02/2566	RV00300000566020610	พักเงินรับฝาก บันทึกดัดรด.รอกการรับรัฐ รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,31ม.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ทุนการศึกษานเฉลิมราชกุมารี ภาค1/65จำนวน2ราย จากอว.55,000 , โอน55,000		55,000.00	0.00	5,949,056.60
15/02/2566	AP01100201066020046	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวศศิรมณ เพชรเจริญ ฝ่ายกิจการนิสิตฯวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนมกราคม 2565		0.00	4,500.00	5,944,556.60
15/02/2566	RV00300000566020640	ตัดรด.รอกการรับรัฐ ธ.ไทยพาณิชย์5949-4.12(5000)15(7000)ม.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา จากนางสุชาสินี บุญญาพิทักษ์2,500,จากน.ส.มณฑนา พัฒนาเพ็ญ สำหรับทุนกศัญญา มีคุณธรรม จริยธรรม 2,500,จากกองทุนคุณภาพวิซ ชินมุก สำหรับทุนขาดแคลน2,000,จากกองทุนกีฬาสันติสุข สำหรับทุนขาดแคลน5,000		12,000.00	0.00	5,956,556.60
17/02/2566	RV00300000566020667	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์767-0,3ก.พ.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา รับเงินทุนพระราชทาน โครงการส่วนพระองค์สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ ภาค2/65 จำนวน 2 ราย79,10,โอน79,100		79,100.00	0.00	6,035,656.60
21/02/2566	AP01100201066020064	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจุฬาลักษณ์ หนู ไชยแก้ว ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน ประจำเดือนมกราคม 2566		0.00	3,900.00	6,031,756.60
21/02/2566	AP01100201066020068	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวกรรณก ศักดิ์แก้ว จำนวน 5,000 บาท (ทุน-ศศ.ดร.มณฑนา พัฒนาเพ็ญ และ อาจารย์ ดร.สุชาสินี บุญญาพิทักษ์)		0.00	5,000.00	6,026,756.60
21/02/2566	AP01100201066020069	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 2 คน คนละ27,500 บาท ภาคเรียนที่1/2565 (ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี)		0.00	55,000.00	5,971,756.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
21/02/2566	AP01100201066020070	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นายฉันทวัฒน์ ลำธารทอง จำนวน 5,000 บาท (ทุน-คุณภาณุวิช ชินมุก)		0.00	5,000.00	5,966,756.60
21/02/2566	AP01100201066020071	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาววิริสา จิตใจรัก จำนวน 5,000 บาท (ทุนการศึกษากองทุนสันติสุข)		0.00	5,000.00	5,961,756.60
27/02/2566	AP01100201066020085	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวนันทิชา บุญรักษาและนายศุภกิตติ มณีรักษ์ จำนวน 2 คน คนละ 3,000 บาท (ทุน-อาจารย์ คร.ศาสตรา แก้วเพ็ง)		0.00	6,000.00	5,955,756.60
27/02/2566	AP01100201066020086	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวไพพร จันทร์สุข คณะวิทยาศาสตร์สุขภาพและการกีฬา		0.00	3,000.00	5,952,756.60
01/03/2566	AP01100201066030006	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวชัชชะ มะแซ ประจำเดือนมีนาคม 2566 ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา		0.00	6,000.00	5,946,756.60
01/03/2566	AP01100201066030007	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนริมา บาราเฮง ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566		0.00	4,200.00	5,942,556.60
01/03/2566	AP01100201066030008	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวฝ้าย ศรีสร้อย ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566 ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา		0.00	4,650.00	5,937,906.60
02/03/2566	AP01100201066030010	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายโสภณ บัวบาน ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566 ฝ่ายนิติกร		0.00	5,700.00	5,932,206.60
02/03/2566	AP01100201066030011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 3 คน ภารกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566		0.00	17,100.00	5,915,106.60
02/03/2566	AP01100201066030012	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณัฐริตา อักษรทอง ฝ่ายสื่อสารองค์กร ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566		0.00	3,300.00	5,911,806.60
02/03/2566	AP01100201066030013	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวจันทิมา กลั้มจุก ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566 หน่วยงานตรวจสอบภายใน สำนักงานสภามหาวิทยาลัย		0.00	5,400.00	5,906,406.60
02/03/2566	AP01100201066030014	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวอินทรา ออมจันทร์อมและนางสาวกมลรส ศรีเกตุ จำนวน 2 ทุน ภาคเรียนที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2565 (ทุน-โครงการส่วนพระองค์สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า)		0.00	79,100.00	5,827,306.60
02/03/2566	AP01100201066030015	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา รุ่นที่ 5 ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2565 จำนวน 31 คน คนละ 27,500 บาท (ทุน-โครงการสานฝันการศึกษาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	852,500.00	4,974,806.60
14/03/2566	AP01100201066030035	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน จำนวน 2 คน ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566		0.00	3,150.00	4,971,656.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
16/03/2566	RV00300000566030412	ศัคร.รอรการรับรู้ รับเงิน โอนร.กรงไทอ359-3,23(55000)24(160000) รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ค่าครองชีพ โครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาจ.ชายแดนใต้ ภาค2/65นิตศรยจากอว.160,000 ,งปม. สนับสนุนทุนการศึกษาโครงการกองทุนการศึกษาระดับอุดมศึกษา ภาค2/65 นิตศรย จากอว.55,000 รวม 215,000		215,000.00	0.00	5,186,656.60
20/03/2566	AP01100201066030052	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน จำนวน 2 คน ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566		0.00	9,900.00	5,176,756.60
21/03/2566	AP01100201066030060	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน จำนวน 2 คน ประจำเดือนมีนาคม 2566		0.00	1,500.00	5,175,256.60
22/03/2566	RV00300000566030742	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,22มี.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ทุนการศึกษาสำหรับ นิสิต นักศึกษาที่เรียนดี แต่ขาดแคลนทุนทรัพย์ จากมูลนิธิสมเด็จพระสังฆราช(วาสนมหาเถระ)20,000, โอน 20,000		20,000.00	0.00	5,195,256.60
27/03/2566	AP01100201066030036	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวฝ้าย ศรีสร้อย ประจำเดือนมีนาคม 2566 ฝ่ายกิจการนิสิต วิทยาเขตสงขลา		0.00	5,100.00	5,190,156.60
28/03/2566	AP01100201066030078	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นายอชชัน ลาดตะ และ น.ศ.มารีเยาะ บุญโรจน์ (ทุนบริจาค-โครงการกองทุนการศึกษาระดับอุดมศึกษา ภาคเรียน 2/2565)		0.00	55,000.00	5,135,156.60
30/03/2566	RV00300000566030834	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรววัน044-1,30มี.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงิน สนับสนุนทุนการศึกษา ประเภท ไม้ระบุประเภททุน จากนายสมบุรณ์ จุลสุรางค์10,000, โอน10,000		10,000.00	0.00	5,145,156.60
03/04/2566	AP01100201066040006	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา จำนวน 3 คน ประจำเดือน มีนาคม 2566		0.00	19,800.00	5,125,356.60
05/04/2566	AP01100201066040008	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวขวัญเนตร ชูศักดิ์ ประจำเดือนมีนาคม 2566 ฝ่าย ตรวจสอบภายใน มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	3,900.00	5,121,456.60
05/04/2566	AP01100201066040009	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายอิลัส ลิ้มะ ประจำเดือนมีนาคม 2566 ภารกิจ กยศ. ฝ่าย กิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	6,600.00	5,114,856.60
05/04/2566	AP01100201066040010	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงานภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือน มีนาคม 2566 จำนวน 2 คน		0.00	12,300.00	5,102,556.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10/04/2566	AP01100201066040015	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายโสภณ บัวบาน ประจำเดือนมีนาคม 2566 ฝ่ายนิติกร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	4,350.00	5,098,206.60
10/04/2566	AP01100201066040016	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณัฐริดา อักษรทอง ประจำเดือนมีนาคม 2566 ฝ่ายสื่อสารองค์กร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	6,000.00	5,092,206.60
10/04/2566	AP01100201066040019	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวอัสรีน มะลี ประจำเดือนมีนาคม 2566 ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	4,200.00	5,088,006.60
10/04/2566	AP01100201066040024	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายวีระพงษ์ คิวแก้ว คณะนิเทศศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญทองแดงประเภททีม กีฬาเซปักตะกร้อ		0.00	10,000.00	5,078,006.60
10/04/2566	AP01100201066040025	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายสิทธิพงษ์ อินหมั่น คณะศึกษาศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญทองแดงประเภททีม กีฬาวอลเลย์บอล		0.00	80,000.00	4,998,006.60
10/04/2566	AP01100201066040027	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายพชรธรรม อินทรภักดิ์ คณะนิเทศศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญทองแดงประเภทบุคคล กีฬากระโดดสูง		0.00	8,000.00	4,990,006.60
10/04/2566	AP01100201066040028	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวธิดิยา คงเกื้อ คณะศึกษาศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญทองแดงประเภทบุคคล กีฬาเปตอง		0.00	8,000.00	4,982,006.60
10/04/2566	AP01100201066040029	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวอรอนงค์ จันทร์เงิน คณะศึกษาศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญทองแดงประเภทบุคคล กีฬาป็นจักสีลัด		0.00	8,000.00	4,974,006.60
10/04/2566	AP01100201066040031	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายฮาฟิด อาแคว คณะศึกษาศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญทองแดงประเภทบุคคล กีฬาป็นจักสีลัด		0.00	8,000.00	4,966,006.60
10/04/2566	AP01100201066040032	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวณัฐฤดา อินทรนถ คณะศึกษาศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญเงินประเภทบุคคล กีฬาวolleyไทยสมัครเล่น		0.00	10,000.00	4,956,006.60
10/04/2566	AP01100201066040033	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายฮาฟิด อาแคว คณะศึกษาศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญเงินประเภทบุคคล กีฬาป็นจักสีลัด ประเภทต่อสู้		0.00	10,000.00	4,946,006.60
10/04/2566	AP01100201066040034	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายฐิติพงษ์ นนไส คณะศึกษาศาสตร์ ทุนการศึกษา เจริญเงินประเภทบุคคล กีฬาวolleyไทยสมัครเล่น		0.00	10,000.00	4,936,006.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
12/04/2566	RV00300000566040617	ศาสตราจารย์ ร.ร. รับเงิน โอนร.กรุงเทพฯ 359-3,9(330,000)13(146,000)มี.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการ นิสิตฯสงขลา ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ภาค2/65จำนวน12ราย จากอว.330,000 , โครงการสนับสนุนเงิน อุดหนุนการศึกษาสำหรับคนพิการ ในระดับอนุปริญญาและระดับป.ตรี12ราย ภาคเรียนที่2ปีการศึกษา2565 จาก อว.146,000 ,รวม476,000		476,000.00	0.00	5,412,006.60
20/04/2566	RV00300000566040647	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,19เม.ย.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุน ทุนการศึกษา ประเภท ไม่ระบุประเภททุน จากนายณัฐพงศ์ จิตรนิรัตน์ 10,000, โอน10,000		10,000.00	0.00	5,422,006.60
01/05/2566	AP01100201066050003	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา จำนวน 3 คน ประจำเดือน เมษายน 2566		0.00	17,400.00	5,404,606.60
01/05/2566	AP01100201066050030	ขออนุมัติเบิกเงินอุดหนุนทุนการศึกษาสำหรับนิสิตพิการ จำนวน 12 คน ประจำภาคเรียนที่ 2/2565 บริจาค - โครงการสนับสนุนเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิตนักศึกษาพิการ		0.00	146,000.00	5,258,606.60
02/05/2566	AP01100201066050009	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายโสภณ บัวบาน ประจำเดือนเมษายน 2566 ฝ่ายนิติกร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	3,900.00	5,254,706.60
02/05/2566	AP01100201066050027	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงานนายอลิษฐ์ ลิ้มะ ภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนเมษายน 2566		0.00	4,500.00	5,250,206.60
02/05/2566	AP01100201066050028	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาววิญเนตร ชูศักดิ์ ประจำเดือนเมษายน 2566 ฝ่ายนิติกร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	3,450.00	5,246,756.60
02/05/2566	AP01100201066050031	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงานนางสาววรรณภา โอชู และ นางสาวธันยพร วงศ์สวัสดิ์ จำนวน 2 คน ภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนเมษายน 2566		0.00	9,000.00	5,237,756.60
09/05/2566	AP01100201066050047	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต นางสาวนุริธิดา ชามา สาขาพยาบาล คณะพยาบาลศาสตร์ คนละ 20,000 บาท (ทุน-ค่าครองชีพ โครงการทุนอุดหนุนศึกษาเพื่อการพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้)		0.00	20,000.00	5,217,756.60
10/05/2566	AP01100201066050029	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณัฐริตา อักษรทอง ประจำเดือนเมษายน 2566 ฝ่าย สื่อสารองค์กร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	3,600.00	5,214,156.60
10/05/2566	AP01100201066050035	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต นางสาวนุรฉัตร มะเข็ง คนละ 20,000 บาท (ทุน-ค่าครองชีพ โครงการทุนอุดหนุนศึกษาเพื่อการพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้)		0.00	20,000.00	5,194,156.60
10/05/2566	AP01100201066050036	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต นางสาวจลวดีย์ ดาเซาะ สาขาพยาบาล คณะพยาบาลศาสตร์ คนละ 20,000 บาท (ทุน-ค่าครองชีพ โครงการทุนอุดหนุนศึกษาเพื่อการพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้)		0.00	20,000.00	5,174,156.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10/05/2566	AP01100201066050037	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นิสิตที่สร้างชื่อเสียงกีฬามหาวิทยาลัย นายเสถียรฐิติ หม่อมชู สาขาวิชาพลศึกษา คณะนิสิตศาสตร์ ทุนการศึกษา เหรียญทองแดงประเภททีมจากกีฬาฟุตบอล ประเภททีมชาย		0.00	80,000.00	5,094,156.60
10/05/2566	AP01100201066050048	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 12 คน คนละ27,500 บาท ภาคเรียนที่2/2565 (ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี)		0.00	330,000.00	4,764,156.60
11/05/2566	AP01100201066050023	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวริมมาร์ บาราแสง ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ระหว่างวันที่ 1-10 พฤษภาคม 2566		0.00	3,000.00	4,761,156.60
12/05/2566	AP01100201066050098	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวอัสรีน มะลี ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน ประจำเดือนเมษายน 2566		0.00	2,850.00	4,758,306.60
15/05/2566	AP01100201066050052	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวสุชานุช ขาหยาหมั่น ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน ประจำเดือนเมษายน 2566		0.00	3,600.00	4,754,706.60
16/05/2566	AP01100201066050090	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวชอุรชยา สะแลแม นางสาวชิตีอาบีบะห์ แชนาและนางสาวกานันชะห์ สดอหลง จำนวน 3 คน คนละ 20,000 บาท (ทุน-ค่าครองชีพ โครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้)		0.00	60,000.00	4,694,706.60
16/05/2566	AP01100201066050102	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวซูลฟาร์ บากาเต็ง คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (ทุน-ค่าครองชีพโครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้)		0.00	20,000.00	4,674,706.60
29/05/2566	RV00300000566050852	รับเงิน โอนบ.กรุงเทพ359-3,15พ.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ประจำปี2566 นิสิต2รายๆละ 50,000- จากบ.กรุงเทพการไฟฟ้า จำกัด100,000, โอน100,000		100,000.00	0.00	4,774,706.60
01/06/2566	AP01100201066060005	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรัฐนันท์ กอดคอ ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	7,800.00	4,766,906.60
01/06/2566	AP01100201066060006	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวชัชชะห์ มะแซ นางสาวริมมาร์ บาราแสง ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา จำนวน 2 คน ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	12,600.00	4,754,306.60
01/06/2566	AP01100201066060008	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงานนางสาววรรณภา โอชู และ นางสาวธันยพร วงศ์สวัสดิ์ จำนวน 2 คน ภารกิจ กยศ. ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	12,000.00	4,742,306.60
01/06/2566	AP01100201066060009	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงานนายอลิษัฏ ลิ้มะ ภารกิจประชาสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	6,000.00	4,736,306.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/06/2566	AP01100201066060010	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณัฐธิดา อักษรทอง ประจำเดือนพฤษภาคม 2566 ฝ่ายสื่อสารองค์กร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	5,700.00	4,730,606.60
01/06/2566	AP01100201066060011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวขวัญเนตร ชูศักดิ์ ประจำเดือนพฤษภาคม 2566 ฝ่ายนิติกร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	4,350.00	4,726,256.60
01/06/2566	AP01100201066060012	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายโสภณ บัวบาน ประจำเดือนพฤษภาคม 2566 ฝ่ายนิติกร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	5,100.00	4,721,156.60
08/06/2566	AP01100201066060038	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวอัสรีน มะลิ ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	5,100.00	4,716,056.60
08/06/2566	AP01100201066060039	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวสุชานุช ขาหยาหมั่น ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	4,950.00	4,711,106.60
08/06/2566	AP01100201066060047	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวโซฟียา คาโห๊ะ ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	2,100.00	4,709,006.60
13/06/2566	RV00300000566060141	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,13มิ.ย.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา รับเงินสนับสนุนทุนการศึกษา จากรศ.ดร.ณัฐพงศ์ จิตรนิรัตน์3,000, โอน3,000		3,000.00	0.00	4,712,006.60
21/06/2566	AP01100201066060084	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาค่าใช้จ่ายในการสร้างซ่อมแซม โครงการสร้างซ่อมที่อยู่อาศัยเพื่อผู้ด้อยโอกาส ผู้สูงอายุและผู้พิการ ประจำปีการศึกษา 2566 จำนวน 5 ราย		0.00	200,000.00	4,512,006.60
21/06/2566	AP01100201066060085	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวชากิณีะ หมีเฒ่า คณะศึกษาศาสตร์ (ทุน-ค่าครองชีพ โครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้)		0.00	20,000.00	4,492,006.60
23/06/2566	AP01100201066060090	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวกัญญกมล เอี่ยมอักษร และ นายอิมรอน นอแมแน ทุนการศึกษา-บริษัทกรุงไทยการ ไฟฟ้า จำกัด จำนวน 2 ทุน ทุนละ 50,000 บาท		0.00	100,000.00	4,392,006.60
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา	5,076,436.60	3,769,170.00	4,453,600.00	4,392,006.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010057	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา					
01/10/2565		ยอดยกมา	496,333.03			496,333.03
07/10/2565	RV00300000566100055	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,7ค.ค.65 รับเงินโอนนำส่ง6/66สถาบันทักษิณฯ รายได้น้ำประปา300, รายได้อื่น สถาบันฯ ค่าบริการสำเนาข้อมูล,รับเงินบริจาค-สถาบันทักษิณฯ เงินบริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์ คติชนวิทยา848.75 จากนางเสาวณีรัช รัถญาติ1,648.75,โอน1,648.75		848.75	0.00	497,181.78
26/10/2565	RV00300000566100320	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,20(4670+6114)26(28670+494.75) รับเงินโอนนำส่ง7-8,11-12/66 สถาบันทักษิณฯ รายได้อำเภอบึงนารางพืชมงคลฯรับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,7ค.ค.65 รับเงินโอนนำส่ง 288/65สถาบันทักษิณฯ รายได้อำเภอบึงนารางพืชมงคลฯ21,194,รายได้อำเภอบึงนารางพืชมงคลฯ7,460,รายได้อำเภอ 10,800,เงินบริจาค-สถาบันทักษิณฯ รับเงินบริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์คติชนวิทยา494.75 รวม39,948.75		494.75	0.00	497,676.53
09/03/2566	AP01080200166030011	ค่าจ้างเหมาขยายโครงข่ายสายสัญญาณใยแก้วนำแสงจากห้องประชุมบ้านชูชุกถึงอาคารอาศรม		0.00	16,000.00	481,676.53
		รวมเงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	496,333.03	1,343.50	16,000.00	481,676.53
รหัสบัญชี 21030301010059	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง					
01/10/2565		ยอดยกมา	739,135.14			739,135.14
06/10/2565	RV00020900066100018	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 28/09/65 (ปรับลดรายได้รอการรับ รว RV00020900066100018) สำหรับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตปัจจุบันของมหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง จำนวน 7 ทุน ๆ ละ 5000 บาท จากสมาคมศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ เล่มที่ 1128 เลขที่ 21		35,000.00	0.00	774,135.14
21/10/2565	RV00020900066100085	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 20/10/65 จากนางสาววัชร น้อยผา สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2566:1/34		5,000.00	0.00	779,135.14
28/10/2565	RV00020900066100131	รับเช็คเลขที่ 81694216 ธ.ทหารไทยธนชาติ จำกัด(มหาชน) สาขาสำนักพลโยธิ์ ลว.10/10/2565 จากบริษัทน้ำมันปิโตรเลียมไทย จำกัด สำหรับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2566:2/9		40,000.00	0.00	819,135.14
31/10/2565	AP02050400066100007	เบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้นิสิตได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาคทุนการศึกษา		0.00	35,000.00	784,135.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
31/10/2565	AP02050400066100011	เบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้นิติสดได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาคทุนการศึกษา		0.00	21,500.00	762,635.14
02/11/2565	AP02050400066110012	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา บริษัทปิโตรเลียมไทย จำกัด เพื่อให้นิติสดได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์		0.00	40,000.00	722,635.14
09/11/2565	JV00300000566110057	ปรับปรุงRV00300000566110058,9พ.ย.65 จากการรับเงินสดเงินบริจาคสนับสนุนทุนการศึกษาของธ.ธอส. บันส่วน เงินบริจาค จากเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ไปยังเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯพัทลุง สัดส่วน75/25 ตามบันทึก ศธ.64.22/1406ลว.7มี.ค.62 เงิน7,500/2,500		2,500.00	0.00	725,135.14
10/11/2565	RV00020900066110191	รับเงินจากนายรากร วิสพันธ์ สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตของมหาวิทยาลัยทักษิณ (ทุนละ 5000 บาท ให้แก่ นางสาวตอยชัชฎิณี มะนิง, นางสาวสุนตดา บุญรอด และนางสาวอรพรรณ เพชรแก้ว) ตามใบเสร็จ PR1-2566:1/13		15,000.00	0.00	740,135.14
14/11/2565	RV00020900066110228	รับเช็คเลขที่ 81413430 ธ.กสิกรไทย สาขากอนรัชดาภิเษก ลว.28/10/2565 จากบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) สำหรับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตของมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2566:3/31		10,000.00	0.00	750,135.14
17/11/2565	AP02050400066110037	เบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้นิติสดได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาคทุนการศึกษา		0.00	15,000.00	735,135.14
23/01/2566	RV00020900066010224	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 23/01/2566 จาก นางสาววัชร น้อยผ สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2566:14/34		5,000.00	0.00	740,135.14
30/01/2566	AP02050400066010052	เบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้นิติสดได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาคทุนการศึกษา		0.00	5,000.00	735,135.14
06/02/2566	AP02050400066020016	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	10,000.00	725,135.14
07/02/2566	AP02050400066020017	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	2,000.00	723,135.14
08/02/2566	AP02050400066020018	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	3,600.00	719,535.14
10/02/2566	AP02050400066020022	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	10,000.00	709,535.14
13/02/2566	AP02050400066020023	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	10,000.00	699,535.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
15/02/2566	RV00020900066020189	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 03/02/2566 จาก สำนักพระราชวัง สำหรับเงินพระราชทานสำหรับเป็นค่าใช้จ่ายในการศึกษาของนิสิตในพระราชานุเคราะห์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 จำนวน 2 คน (นายพิเชฐ บุญประเสริฐ และนางสาวศิริพร คงทุง) ตามใบเสร็จ PR2-2566:18/30		73,500.00	0.00	773,035.14
21/02/2566	AP02050400066020039	ค่าใช้จ่ายในการศึกษาของนิสิตในพระราชานุเคราะห์		0.00	73,500.00	699,535.14
21/02/2566	AP02050400066020040	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	2,000.00	697,535.14
22/02/2566	AP02050400066020047	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	3,000.00	694,535.14
23/02/2566	AP02050400066020048	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	6,000.00	688,535.14
28/02/2566	AP02050400066020055	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	12,000.00	676,535.14
01/03/2566	AP02050400066030001	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	8,000.00	668,535.14
01/03/2566	AP02050400066030011	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	4,000.00	664,535.14
01/03/2566	JV00020900066030016	บันทึกปรับปรุงบัญชีโอนงบประมาณจากเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไปเป็น เงินบริจาค-ฝ่าย กิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง ตามบันทึก อว8204.02/0586 ลว.9 กพ.66 เรื่องขออนุมัติงบประมาณเงินบริจาค- จัดซื้อเครื่องมือแพทย์ โดยการโอนงบประมาณเงินบริจาคจากฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไปฝ่ายกิจการนิสิต วิทยาเขตพัทลุง		350,776.00	0.00	1,015,311.14
07/03/2566	AP02050400066030018	เงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	67,500.00	947,811.14
09/03/2566	AP02050400066030025	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	10,000.00	937,811.14
30/03/2566	AP02050400066030104	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	27,500.00	910,311.14
03/04/2566	AP02050400066040001	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีสร้างชื่อเสียงแก่มหาวิทยาลัย		0.00	34,000.00	876,311.14
05/04/2566	RV00020900066040024	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 04/04/2566 จาก นายบุญเรือง ขาวนวล สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตาม ใบเสร็จ PR2-2566:25/1		5,000.00	0.00	881,311.14
11/04/2566	AP02050400066040025	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	33,700.00	847,611.14
21/04/2566	RV00020900066040186	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 14/04/2566 จาก มูลนิธิสืบปด้องคชภักดี สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ทุน ละ 10,000 บาท จำนวน 4 ทุน ให้กับนิสิต นางสาวทักษิตา อนุกุลสวัสดิ์ นางสาวรัตติกาล คงใหม่ นางสาวสุ ประภาดา เสนอินทร์ และนายกิตติวุฒิ หลอดศิลป์ ตามใบเสร็จ PR2-2566:28/12		40,000.00	0.00	887,611.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
24/04/2566	AP02050400066040039	เบิกเงินทุนการศึกษาประเภทพิเศษ		0.00	15,000.00	872,611.14
24/04/2566	AP02050400066040040	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	20,000.00	852,611.14
28/04/2566	AP02050400066040053	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	20,000.00	832,611.14
22/05/2566	AP02050400066050028	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	28,000.00	804,611.14
01/06/2566	RV00020900066060011	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 18/05/2566 จาก ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศรีสุดา วานาลีสิน สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิต มหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2566:32/32		5,000.00	0.00	809,611.14
02/06/2566	AP02050400066060017	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	29,000.00	780,611.14
07/06/2566	AP02050400066060022	จัดซื้อเครื่องมือแพทย์		0.00	350,776.00	429,835.14
13/06/2566	RV00020900066060155	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 12/06/66 จาก บริษัท กรุงเทพการไฟฟ้า จำกัด สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ (จำนวน 3 ทุน ๆ ละ 50,000 บ. ให้กับนิสิต นายณัฐพงศ์ กลิ่นหอม นางสาวสุไฮลา ดาเยะ และนางสาวสิริรามล บัวคำ) ตามใบเสร็จ PR2-2566:33/47		150,000.00	0.00	579,835.14
16/06/2566	RV00020900066060191	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 15/06/2566 จาก นางจินตนา หลงพงศ์ สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ในนามของนายคมกฤต เลิศสกุล ตามใบเสร็จ PR2-2566:34/12		12,000.00	0.00	591,835.14
27/06/2566	AP02050400066060043	เบิกเงินทุนการศึกษาก่อนนิสิต (บริษัท กรุงเทพการไฟฟ้า จำกัด สำนักงานใหญ่)		0.00	150,000.00	441,835.14
27/06/2566	AP02050400066060047	เบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	8,000.00	433,835.14
30/06/2566	RV00020900066060405	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 30/06/2566 จาก นายธีรพันธ์ สังข์แก้ว สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาให้แก่ นางสาวจันทรวีมล ไปศรัคณะศึกษาศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2566:36/27		1,000.00	0.00	434,835.14
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง	739,135.14	749,776.00	1,054,076.00	434,835.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010062	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน					
01/10/2565		ยอดยกมา	1,000,000.00			1,000,000.00
24/11/2565	RV00300000566110408	รับเช็ค เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังฯ เงินสนับสนุนให้มหาวิทยาลัยใช้ประโยชน์ด้านการศึกษา ตาม โครงการความร่วมมือในการพัฒนาระบบ Smart University ปีที่4จากธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)2,000,000		2,000,000.00	0.00	3,000,000.00
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน	1,000,000.00	2,000,000.00	0.00	3,000,000.00
รหัสบัญชี 21030301010063	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ					
01/10/2565		ยอดยกมา	130,671.66			130,671.66
		รวม เงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	130,671.66	0.00	0.00	130,671.66
รหัสบัญชี 21030301010065	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา					
01/10/2565		ยอดยกมา	1,657,392.39			1,657,392.39
13/01/2566	RV00300000566010371	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,13ม.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา (วัดคูมงคล-พระหลวงพ่อดาว)มูลนิธิธ.ทักษิณ จากนายสุรศักดิ์ เสาพมงคลเลิศ1,800, โอน1,800		1,800.00	0.00	1,659,192.39
09/06/2566	RV00300000566060087	รับเงิน โอนธ.ไทยพาณิชย์5949-4,1มิ.ย.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา บริจาคเงินทำบุญบวงสรวงพระภูมิเจ้าที่และเซ่นไหว้ปู่เลียบ เมื่อวันที่ 1มิ.ย.66 จากหสม.สี่พี่น้อง(รัตนเลิศ)10,000, โอน10,000		10,000.00	0.00	1,669,192.39
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา	1,657,392.39	11,800.00	0.00	1,669,192.39
รหัสบัญชี 21030301010066	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล					
01/10/2565		ยอดยกมา	1,000,000.00			1,000,000.00
25/11/2565	AP00300000266110036	ขออนุมัติเบิกเงินทูลเกล้าฯ ถวายสมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี งานพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา 2563 ข้ามปีงบประมาณ		0.00	550,000.00	450,000.00
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล	1,000,000.00	0.00	550,000.00	450,000.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010068	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์					
01/10/2565		ยอดยกมา	53,300.00			53,300.00
13/01/2566	AP02090000066010006	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาสำหรับนิสิตทุนจ้างงานระดับปริญญาตรี		0.00	36,000.00	17,300.00
		รวมเงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์	53,300.00	0.00	36,000.00	17,300.00
รหัสบัญชี 21030301010070	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์					
01/10/2565		ยอดยกมา	280,360.00			280,360.00
05/10/2565	RV00020900066100008	รับเช็คเลขที่ 13502278 ลว.05/10/2565 ธ.กรุงเทพ สาขาสำนักงานใหญ่สีลม จากมูลนิธิชิน โสภณพนิช สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อนสนับสนุนการศึกษา เพื่อนำไปใช้ประโยชน์ทางการศึกษา ให้กับนิสิตคณะพยาบาลศาสตร์ จำนวน 18 ราย ๆ ละ 24000 บาท ตามใบเสร็จ เล่มที่ 1128 เลขที่ 9		432,000.00	0.00	712,360.00
17/10/2565	AP0210000066100006	ขออนุมัติทุนการศึกษานิสิตพยาบาล-มูลนิธิชิน โสภณพนิช		0.00	432,000.00	280,360.00
		รวม เงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์	280,360.00	432,000.00	432,000.00	280,360.00
รหัสบัญชี 21030301010072	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ					
01/10/2565		ยอดยกมา	25,500.00			25,500.00
26/10/2565	RV00020900066100106	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 25/10/65 จาก นายถาวร จันทโชติ สำหรับเงินบริจาคเพื่อนำไปใช้ประโยชน์และการศึกษาของนิสิตคณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ ตามใบเสร็จ PR2-2566:1/45		185,000.00	0.00	210,500.00
03/11/2565	AP0211000066110008	โครงการทุนบัวหลวง ประจำปีการศึกษา 2565		0.00	172,500.00	38,000.00
01/03/2566	RV00020900066030003	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 21/02/2566 จากนางสาวศรณิษฐ์ ศรีสังจา สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษากายได้ชื่อทุนบัวหลวง ให้แก่นิสิตคณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ ของนายกนก ขวลิศพงษ์ ตามใบเสร็จ PR2-2566:21/47		3,600.00	0.00	41,600.00
		รวมเงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	25,500.00	188,600.00	172,500.00	41,600.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010076	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา					
01/10/2565		ยอดยกมา	37,850.00			37,850.00
27/03/2566	RV00020900066030250	รับเงิน โอนเข้า ร.ไทยพาณิชย์ สาขาเทคโนโลยีดัส พัทลุง เลขที่403-4-87220-3 วันที่ 24 มีค.66 เป็นเงินบริจาค เพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาของคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา(ทุนDean scholarship) โดยนางวัลลภา เชษบัวแก้ว ตามใบเสร็จรับเงินเลขที่ PR2-2566:23/42		20,000.00	0.00	57,850.00
27/03/2566	RV00020900066030251	รับเงิน โอนเข้า ร.ไทยพาณิชย์ สาขาเทคโนโลยีดัส พัทลุง เลขที่403-4-87220-3 วันที่ 24 มีค.66 เป็นเงินบริจาค เพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาของคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา(ทุนDean scholarship) โดยนายบุญเรือง ขาวนวล ตามใบเสร็จรับเงินเลขที่ PR2-2566:23/43		10,000.00	0.00	67,850.00
27/03/2566	RV00020900066030252	รับเงิน โอนเข้า ร.ไทยพาณิชย์ สาขาเทคโนโลยีดัส พัทลุง เลขที่403-4-87220-3 วันที่ 24 มีค.66 เป็นเงินบริจาค เพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาของคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา(ทุนDean scholarship) โดยนางสาวอำภา มุณีฉิม ตามใบเสร็จรับเงินเลขที่ PR2-2566:23/44		10,000.00	0.00	77,850.00
27/03/2566	AP02030200066030033	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในโครงการทุน		0.00	75,000.00	2,850.00
		รวมเงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	37,850.00	40,000.00	75,000.00	2,850.00
รหัสบัญชี 21060201010107	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์					
01/10/2565		ยอดยกมา	23,000.00			23,000.00
06/02/2566	RV00300000566020077	รับเงิน โอนร.ไทยพาณิชย์5949-4,3ก.พ.66 รับเงินรับฝาก-คณะมนุษยฯฯ ค่าลงตีพิมพ์ผลงานวิชาการในวารสารมนุษยศาสตร์สังคมศาสตร์ตามมติกก.การเงินครั้งที่5/60 จำนวน 1 ท่าน3,000-,โอน3,000		3,000.00	0.00	26,000.00
		รวม เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	23,000.00	3,000.00	0.00	26,000.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010196	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์					
01/10/2565		ยอดยกมา	220,500.00			220,500.00
27/10/2565	RV00300000566100327	บันทึกคัทรด.รอกการรับรู้ ร.ไทยพาณิชย์193-7,7ก.ข.65 เงินรับฝาก-คณะศึกษาฯ ทุนการศึกษาของมูลนิธิชัยพัฒนาปีการศึกษา2565 จำนวน 16 ทุน จากมูลนิธิชัยพัฒนา , โอน1,600,000		1,600,000.00	0.00	1,820,500.00
14/11/2565	AP01020800066110026	เงินทุนการศึกษามูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	1,600,000.00	220,500.00
26/01/2566	RV00300000566010415	รับเงิน โอนธ.กรุงไทย359-3,5ม.ค.66 รับเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ เงินสนับสนุนการดำเนินงานกิจกรรมหลักสูตรเพื่อพัฒนาคุณลักษณะที่พึงประสงค์ให้แก่บัณฑิต นศ. ครูใน โครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น(Enrichment Program)จากอว., โอน470,000		470,000.00	0.00	690,500.00
01/02/2566	AP01020000066020002	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินกิจกรรมเสริมหลักสูตรฯใน โครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น Enrichment Program		0.00	470,000.00	220,500.00
19/05/2566	RV00300000566050591	รับเงิน โอนธ.ไทยพาณิชย์5949-4,5(36000)15(21600+225600)พ.ค.66 รับเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ เงินสนับสนุนการจัดกิจกรรมเสริมหลักสูตร ระดับเครือข่าย โครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น (Summer Camp)สำหรับบัณฑิต/นักศึกษา เครือข่ายสถาบันผลิตครูภาคใต้ตอนล่าง จากอว.283,200		283,200.00	0.00	503,700.00
14/06/2566	RV00300000566060151	บันทึกคัทรด.รอกการรับรู้ รับเงิน โอนธ.กรุงไทย359-3,23พ.ค.66 รับเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ เงินสนับสนุนการจัดสอบคัดเลือกผู้รับทุน โครงการส่งเสริมการผลิตครูที่มีความสามารถพิเศษฯจากสคว. 8,400, โอน8,400		8,400.00	0.00	512,100.00
15/06/2566	RV00300000566060170	บันทึกคัทรด.รอกการรับรู้ รับเงิน โอนธ.ไทยพาณิชย์609-3,22(65000)23(600)พ.ค.66 รับเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ เงินสนับสนุนการนิเทศฯหนุนเสริมครูใน โครงการส่งเสริมการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ระยะการเข้าสู่วิชาชีพ(Induction Period)จากคณะศึกษาฯ มอ.ปัตตานี65,600		65,600.00	0.00	577,700.00
27/06/2566	AP0102020006600012	เงินสนับสนุนการจัดสอบคัดเลือกผู้รับทุนโครงการ สควล. ระยะที่ 4 ระดับปริญญาโท ประจำปีการศึกษา 2566		0.00	8,400.00	569,300.00
		รวม เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์	220,500.00	2,427,200.00	2,078,400.00	569,300.00
รหัสบัญชี 21060201010197	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน					
01/10/2565		ยอดยกมา	50.00			50.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	50.00	0.00	0.00	50.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010199	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์					
01/10/2565		ยอดยกมา	2,385,678.66			2,385,678.66
08/11/2565	AP02010400066110005	ค่าตอบแทนกรรมการ สอวน. ค่าที่ 1 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	23,500.00	2,362,178.66
08/11/2565	AP02010400066110006	ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาของพนักงานขับรถ สำหรับเดินทางไปเยี่ยมโรงเรียนและส่งข้อสอบ		0.00	1,260.00	2,360,918.66
08/11/2565	AP02010400066110007	ค่าตอบแทนกรรมการคุมสอบ สอวน. ค่าที่ 1 รุ่นที่ 23		0.00	9,600.00	2,351,318.66
08/11/2565	AP02010400066110008	ค่าเบี้ยประชุม ในการตรวจเยี่ยมโรงเรียนและประชุม สอวน. ค่าที่ 1 รุ่นที่ 23		0.00	27,000.00	2,324,318.66
08/11/2565	AP02010400066110009	ค่าเดินทางไปตรวจเยี่ยมและประชุม ศูนย์โรงเรียน รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ		0.00	5,860.00	2,318,458.66
08/11/2565	AP02010400066110010	ค่าออกข้อสอบ สอวน. ค่าที่ 1 รุ่นที่ 23		0.00	37,999.00	2,280,459.66
08/11/2565	AP02010400066110011	ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ในการประชุมและตรวจเยี่ยมรร. สอวน. ค่าที่ 1 รุ่นที่ 23		0.00	4,020.00	2,276,439.66
08/11/2565	AP02010400066110012	ค่าเดินทางไป รับ-ส่งข้อสอบและคุมสอบ วันที่ 13 และ 19 ตุลาคม 2565 รร.เคหะปิดคนชานูกูล		0.00	3,524.00	2,272,915.66
25/11/2565	AP02010400066110032	ค่าเดินทางไป รับ-ส่งข้อสอบ สอวน.ค่าที่ 1 รุ่นที่ 23 รร.สตูลวิทยาและสตรีพัทลุง		0.00	4,004.00	2,268,911.66
06/02/2566	RV00020900066020053	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 26/01/2566 จากสถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (สสวท.) สำหรับเงินสนับสนุน โครงการส่งเสริมการทำงานวิจัยสิ่งแวดล้อมในท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ 2566 ตามใบเสร็จ PR2-2566:17/8		40,000.00	0.00	2,308,911.66
16/02/2566	AP02010000166020025	ค่าใช้จ่ายโครงการการอบรมปฏิบัติการ Train the trainer : GLOBE Academy วันที่ 4-5 ก.พ.2566		0.00	22,640.00	2,286,271.66
17/02/2566	RV00020900066020263	รับเช็คเลขที่00058299 ลว.09/02/2566 ช.ไทยพาณิชย์ สาขาจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย สำหรับเงินโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน ปีการศึกษา 2565 ค่า 2 (สาขาเคมี และสาขาชีววิทยา) ตามใบเสร็จ PR2-2566:19/30		1,126,500.00	0.00	3,412,771.66
16/03/2566	AP02010400066030019	ค่ากระป๋องและเสื้อ สำหรับนักเรียน โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ คณะวิทยาศาสตร์ ค่า 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	21,071.00	3,391,700.66
16/03/2566	AP02010400066030020	ค่าเดินทางของนางสาวปรีชา จันทร์ภักย์ วันที่ 10-14 มีนาคม 2566		0.00	1,800.00	3,389,900.66
20/03/2566	AP02010400066030023	สำหรับโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ คณะวิทยาศาสตร์ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2566		0.00	2,020.00	3,387,880.66
29/03/2566	AP02010000166030039	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่เพื่อประชุมหารือแผนการรับสมัครสอบคัดเลือกเข้าค่าย 1 สอวน.ปีการศึกษา 2566 วันที่ 22-23 มี.ค.66 (จ่ายนางจิราพร วรธนรัักษ์)		0.00	1,800.00	3,386,080.66
30/03/2566	AP02010000166030043	ค่าใช้จ่ายโครงการ GLOBE การอบรมปฏิบัติการ Data Entry วันที่ 19 มี.ค.2566		0.00	2,310.00	3,383,770.66

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
03/04/2566	AP02010000166040001	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศเพื่อประชุม GLOBE Capacity Building Project วันที่ 14-18 มีนาคม 2566 ณ ประเทศเวียดนาม (ผศ.ดร.พีรนาฏ กิตติ)		0.00	5,869.00	3,377,901.66
01/05/2566	AP02010400066050001	ค่าเดินทางนักเรียน ของโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 25 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	13,480.00	3,364,421.66
01/05/2566	AP02010400066050002	ค่าตอบแทนกรรมการ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	23,500.00	3,340,921.66
01/05/2566	AP02010400066050003	ค่าตอบแทนวิทยากร โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	196,800.00	3,144,121.66
01/05/2566	AP02010400066050004	ค่าเดินทางของกรรมการ โครงการ ส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565 ในวันที่ 25-27 มีนาคม 2565		0.00	1,800.00	3,142,321.66
01/05/2566	AP02010400066050005	ค่าอาหาร โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	244,000.00	2,898,321.66
01/05/2566	AP02010400066050006	ค่าที่พักนักเรียน โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	404,100.00	2,494,221.66
01/05/2566	AP02010400066050008	ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	5,000.00	2,489,221.66
01/05/2566	AP02010400066050009	ค่าจ้างเหมา โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	22,370.00	2,466,851.66
01/05/2566	AP02010400066050010	ค่าวัสดุสำนักงาน วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุอื่นๆ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	33,977.00	2,432,874.66
01/05/2566	AP02010400066050011	ค่าจ้างเหมาดูแลนักเรียน โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	20,000.00	2,412,874.66
01/05/2566	AP02010400066050012	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ และวัสดุอื่นๆ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	7,172.13	2,405,702.53
01/05/2566	AP02010400066050013	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	11,299.20	2,394,403.33
01/05/2566	AP02010400066050024	ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาของเจ้าหน้าที่ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	33,890.00	2,360,513.33
02/05/2566	AP02010400066050023	ค่าใช้จ่ายโครงการเตรียมความพร้อมในการแข่งขันชีววิทยาโอลิมปิกระดับชาติ ครั้งที่ 20 ค่าที่ 3 รุ่นที่ 23 ปีการศึกษา 2565		0.00	69,850.00	2,290,663.33

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
02/06/2566	AP02010400066060008	ค่าใช้จ่ายโครงการเตรียมความพร้อมในการแข่งขันเคมีโอลิมปิกระดับชาติ ครั้งที่ 19 วันที่ 7-13 พ.ค.66		0.00	84,281.00	2,206,382.33
12/06/2566	AP02010400066060016	ค่าเดินทางไปแข่งขันเคมีโอลิมปิกระดับชาติ ครั้งที่ 19 วันที่ 21-26 พฤษภาคม 2566		0.00	32,102.80	2,174,279.53
		รวมเงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์	2,385,678.66	1,166,500.00	1,377,899.13	2,174,279.53
รหัสบัญชี 21060201010200	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ					
01/10/2565		ยอดยกมา	716,675.19			716,675.19
26/10/2565	RV00300000566100322	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์609-3,12(4000)17(4000)ค.ค.65 รับเงินโอนนำส่ง9/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ รวม8,000		8,000.00	0.00	724,675.19
10/11/2565	AP01040200066110027	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนิน โครงการจัดทำวารสารคณะเศรษฐศาสตร์ฯจากเงินรับฝาก		0.00	12,500.00	712,175.19
16/11/2565	RV00300000566110356	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์609-3,11(4000)12(4000)14(4000)พ.ช.65 รับเงินโอนนำส่ง35/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ รวม12,000		12,000.00	0.00	724,175.19
09/12/2565	AP01040200066120043	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนิน โครงการจัดทำวารสารฯ จากเงินรับฝาก		0.00	13,000.00	711,175.19
14/12/2565	RV00300000566120310	บันทึกตัดร.รอกการรับรัฐ ร.ไทยพาณิชย์609-3,19(4000)30(4000)พ.ช.65 รับเงินโอนนำส่ง63/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ , โอนรวม8,000		8,000.00	0.00	719,175.19
04/01/2566	RV00300000566010091	หักเงินรับฝาก ตัดร.รอกการรับรัฐ รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์609-3,25(4000)26(4000)ค.ค.65 รับเงินโอนนำส่ง12/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ , โอน8,000		8,000.00	0.00	727,175.19
13/01/2566	AP01040200066010032	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนิน โครงการจัดทำวารสารคณะฯ		0.00	7,000.00	720,175.19
17/01/2566	RV00300000566010408	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์609-3,10ม.ค.66 รับเงินโอนนำส่ง26/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ , โอน4,000		4,000.00	0.00	724,175.19

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
09/02/2566	RV00300000566020104	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,1ก.พ.66(4000) ,ตัดรค.รอกการรับรู้ ธ.ไทยพาณิชย์609-3,25ม.ค.66 รับเงิน โอนนำส่ง50/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ , โอนรวม8,000		8,000.00	0.00	732,175.19
22/02/2566	RV00300000566020679	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,6(4000+4000)7(4000)17(4000)ก.พ.66 รับเงินโอนนำส่ง59/66คณะ เศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสาร เศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ , โอนรวม16,000		16,000.00	0.00	748,175.19
13/03/2566	AP01040200066030049	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัดทำวารสารคณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ		0.00	11,500.00	736,675.19
15/03/2566	RV00300000566030523	พักเงินรับฝาก ตัดรค.รอกการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,23(4000)25(4000)26(4000)27(4000)ก.พ. 66 รับเงินโอนนำส่ง81/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความ วิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ , โอน16,000		16,000.00	0.00	752,675.19
04/04/2566	RV00300000566040562	พักเงินรับฝาก ตัดรค.รอกการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,3ก.ย.64(2500) , 4(4000)23(4000x2+1500)27(4000)มี.ค.66 รับเงินโอนนำส่ง/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะ เศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ , โอน 20,000		20,000.00	0.00	772,675.19
21/04/2566	RV00300000566040663	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,16(4000)ก.พ.66 ,3เม.ย.66(4000) รับเงินโอนนำส่ง135/66คณะเศรษฐศาสตร์ ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และ บริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ จากน.ส.บงกช แก้วศิริ8,000		8,000.00	0.00	780,675.19
28/04/2566	RV00300000566040722	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,19(4000x2)20(4000)เม.ย.66 รับเงินโอนนำส่ง150/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับ เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ จากน.ส.บงกช แก้วศิริ12,000		12,000.00	0.00	792,675.19
11/05/2566	AP01040200066050015	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัดทำวารสารฯ		0.00	11,000.00	781,675.19

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
23/05/2566	RV00300000566050753	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,12(4000x3)15(4000)17(4000)พ.ค.66 รับเงินโอนนำส่ง183/66คณะ เศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่ บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ , โอน20,000		20,000.00	0.00	801,675.19
14/06/2566	AP01040200066060046	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำวารสารคณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ		0.00	12,000.00	789,675.19
16/06/2566	RV00300000566060215	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,6มิ.ย.66(4,000) ,รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,1มิ.ย.66(4,000) รับเงิน โอนนำส่ง210/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ8,000		8,000.00	0.00	797,675.19
16/06/2566	RV00300000566060217	ตัดรูด.รอกการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,29พ.ค.66 รับเงินโอนนำส่ง210/66คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ8,000 , โอน4,000+4,000		8,000.00	0.00	805,675.19
		รวมเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	716,675.19	156,000.00	67,000.00	805,675.19
รหัสบัญชี 21060201010219	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา					
01/10/2565		ยอดยกมา	25,670.03			25,670.03
		รวม เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	25,670.03	0.00	0.00	25,670.03
รหัสบัญชี 21060201010245	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สำนักหอสมุด					
01/10/2565		ยอดยกมา	1,000.00			1,000.00
28/02/2566	RV00300000566020720	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน265-5,11ก.พ.66 รับเงินโอนนำส่ง66-67/66 สำนักหอสมุด(สงขลา) รับเงินรับฝาก-สำนักหอสมุด ค่าประกันของเสียหาย (จิตติมา แผงโยธา) จากนางเบญจวรรณ เทพชา1,000		1,000.00	0.00	2,000.00
		รวมเงินรับฝาก-สำนักหอสมุด	1,000.00	1,000.00	0.00	2,000.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010246	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา					
01/10/2565		ยอดยกมา	1,114,100.87			1,114,100.87
25/10/2565	AP0111000066100018	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ต.ค. 65 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	7,984.00	1,106,116.87
25/10/2565	AP0111000066100019	ค่าประกันสังคม เดือน ต.ค. 65 (ส่วนของนายจ้าง-ลูกจ้างเงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	240.00	1,105,876.87
27/10/2565	RV00020900066100109	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 19/09/65=9990บ. (ปรับลดรายได้ออกรับรู้ RV00020900066100109) และวันที่ 26/10/65=10บ. จากสำนักงานการวิจัยแห่งชาติ สำหรับเงินรางวัลชมเชยการนำเสนอผลงานวิจัยแห่งชาติ ปี 2565 (Thailand Research expo Award 2022) ตามใบเสร็จ PR2-2566:1/48		10,000.00	0.00	1,115,876.87
01/11/2565	AP0111000066110002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน พ.ย. 65 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	16,500.00	1,099,376.87
01/11/2565	AP0111000066110003	ค่าประกันสังคม เดือน พ.ย. 65 (ส่วนของนายจ้าง-ลูกจ้างเงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	450.00	1,098,926.87
08/11/2565	RV00020900066110145	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 21/10/65=9500บ. จากบริษัท ซีวีก อโกรเทค จำกัด และวันที่ 27/10/65=53000บ. จากบริษัท เค.เอส.พี อ็อคดีแทค จำกัด และบริษัทปลาดีฟาร์ม จำกัด สำหรับเงินสนับสนุนการประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19 ภายใต้งบหัวข้อพืชสวนสมัยใหม่ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ตามใบเสร็จ PL2-2566:1/32		62,500.00	0.00	1,161,426.87
11/11/2565	RV00020900066110199	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 09/11/65 จากบริษัท ชูนิวานิชน้ำมันปาล์ม จำกัด สมาคมพืชสวนแห่งประเทศไทย บริษัทไทยวิกตอรี จำกัด บริษัทไบโอเอ็กซ์เซล จำกัด และบริษัท วีไอพี ออริคัลเจอร์ จำกัด สำหรับเงินสนับสนุนการประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19 ภายใต้งบหัวข้อพืชสวนสมัยใหม่ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ตามใบเสร็จ PL2-2566:1/41		119,000.00	0.00	1,280,426.87
15/11/2565	AP0111000066110014	จ้างเหมาบริการประสานงานพัฒนาศักยภาพด้านทรัพย์สินทางปัญญา ม.ทักษิณ จำนวน 1 งาน		0.00	8,500.00	1,271,926.87
24/11/2565	RV00020900066110409	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 21/11/2565 จากบริษัท แนนทรา ฮาร์เวสต์ จำกัด สำหรับเงินสนับสนุนการประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19 ภายใต้งบหัวข้อพืชสวนสมัยใหม่ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ตามใบเสร็จ PL2-2566:2/8		9,500.00	0.00	1,281,426.87
30/11/2565	AP0111000066110032	ค่าเกียรติบัตร และชุด X-stand - งานประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19		0.00	2,945.00	1,278,481.87
30/11/2565	AP0111000066110033	ค่าจ้างเหมาบริการงานประชาสัมพันธ์ด้านการวิจัยฯ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	1,261,981.87
01/12/2565	AP0111000066120002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ธ.ค. 65 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	16,500.00	1,245,481.87
01/12/2565	AP0111000066120003	ค่าประกันสังคม เดือน ธ.ค. 65 (ส่วนของนายจ้าง - ลูกจ้างเงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	450.00	1,245,031.87

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/12/2565	AP01110000066120005	ค่าจ้างเหมาบริการทำ Website งานประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19 (เงินรับฝาก สวพ.)		0.00	20,000.00	1,225,031.87
02/12/2565	AP01110000066120008	ค่าออกแบบเล่มสูจิบัตร และพิมพ์เล่มสูจิบัตร 300 เล่ม งานประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19		0.00	53,130.00	1,171,901.87
06/12/2565	AP01110000066120010	ค่าจ้างเหมาบริการงานประชาสัมพันธ์ด้านการวิจัยฯ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	1,155,401.87
08/12/2565	RV00020900066120084	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 23/11/65 จากโครงการวิจัยของ รศ.ดร.วรภัทร วชิรยากรณ์ (มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์) สำหรับเงินสนับสนุนการประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19 ภายใต้งบข้อ พืชสวนสมัยใหม่ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ตามใบเสร็จ PL2-2566:2/19		15,000.00	0.00	1,170,401.87
14/12/2565	AP01110000066120019	ค่าหน้าปกอเนกนัย 260 กล้อง - งานประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19		0.00	26,000.00	1,144,401.87
14/12/2565	AP01110000066120020	ค่ากระดาษสำหรับเคลือบ 300 ใบ - งานประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19		0.00	40,593.00	1,103,808.87
15/12/2565	AP01110000066120023	ค่าจ้างเหมาจัดทำไฟล์เล่ม Proceeding งานประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19 จัดงานวันที่ 24-25 พ.ย.65)		0.00	4,000.00	1,099,808.87
16/12/2565	RV00020900066120190	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 982-6-53082-4 (1,000บ.) และเลขที่บัญชี 984-1-87689-2 (850บ.) ในวันที่ 07/12/2565 จากองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 2 องค์กร สำหรับเงินประกันผลงานของทุนวิจัยภายนอกเรื่อง สำนวจความพึงพอใจของประชาชนที่มีผลต่อการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565-2568 (โดยนักวิจัยได้สำรองเงินส่วนตัวล่วงหน้าจ่ายค่าประกันผลงาน) ตามใบเสร็จ PL2-2566:2/27		1,850.00	0.00	1,101,658.87
27/12/2565	AP01110000066120053	จ้างเหมาบริการประชาสัมพันธ์การดำเนินงานด้านการวิจัย มหาวิทยาลัยทักษิณ จำนวน 1 งาน		0.00	16,500.00	1,085,158.87
29/12/2565	AP01110000066120056	ทุนวิจัยภายนอก ศศ.สุธรรม ขนบศักดิ์ ค่าประกันสัญญาครั้งที่ 2/2565 - บวกเต็มจำนวน		0.00	1,850.00	1,083,308.87
03/01/2566	AP01110000066010002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ม.ค. 66 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	16,500.00	1,066,808.87
03/01/2566	AP01110000066010003	ค่าประกันสังคม เดือน ม.ค. 66 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	750.00	1,066,058.87
03/01/2566	RV00020900066010007	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 20/12/2565 จากบริษัท เท-เฟรช จำกัด สำหรับเงินสนับสนุนการประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19 ภายใต้งบข้อ พืชสวนสมัยใหม่ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ตามใบเสร็จ PL2-2566:2/42		5,000.00	0.00	1,071,058.87
06/01/2566	AP01110000066010006	ค่าสื่อ 170 ตัว งานประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19 จัดงานวันที่ 24-25 พ.ย.65		0.00	29,450.00	1,041,608.87
16/01/2566	AP01110000066010009	ค่าประกันสังคม เดือน ม.ค. 66 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	1,495.00	1,040,113.87
16/01/2566	AP01110000066010013	ค่าจ้างเหมาบริการผู้ประสานการจัดงานประชุมงานประชุมวิชาการพืชสวนแห่งชาติ ครั้งที่ 19		0.00	33,000.00	1,007,113.87
16/01/2566	AP01110000066010014	ค่าจ้างเหมาบริการผู้ประสานงานงานด้านทรัพย์สินทางปัญญาและการอนุญาตใช้สิทธิ มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	16,500.00	990,613.87

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แห่่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
20/01/2566	AP01110000066010018	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ม.ค. 66 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	30,338.00	960,275.87
26/01/2566	AP01110000066010031	ค่า OT และค่าที่พัก งานประชุมวิชาการพืชสวน เมื่อวันที่ 24-25 พ.ย.65		0.00	34,882.00	925,393.87
01/02/2566	AP01110000066020002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ก.พ. 66 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	49,500.00	875,893.87
01/02/2566	AP01110000066020003	ค่าประกันสังคม เดือน ก.พ. 66 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	2,250.00	873,643.87
15/02/2566	JV00020900066020019	ปรับปรุง บัญชีค่าจ้างเหมาบริการ เป็น เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา จาก AP0111000006601036 PV66020317 บบ1945		0.00	16,500.00	857,143.87
01/03/2566	AP01110000066030002	ค่าจ้างเหมาบริการประชาสัมพันธ์การดำเนินงานด้านการวิจัย ม.ทักษิณ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	840,643.87
01/03/2566	AP01110000066030004	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน มี.ค. 66 (เงินได้ส่วนงาน)		0.00	49,500.00	791,143.87
01/03/2566	AP01110000066030005	ค่าประกันสังคม เดือน มี.ค. 66 (ส่วนของนายจ้าง-ลูกจ้างเงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	2,250.00	788,893.87
31/03/2566	AP01110000066030038	ค่าจ้างเหมาบริการผู้ประสานงานงานด้านทรัพย์สินทางปัญญาและการอนุญาติใช้สิทธิ มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	16,500.00	772,393.87
01/04/2566	AP01110000066040002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน เม.ย. 66 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	49,500.00	722,893.87
01/04/2566	AP01110000066040003	ค่าประกันสังคม เดือน เม.ย. 66 (ส่วนของนายจ้าง - ลูกจ้างเงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	2,250.00	720,643.87
01/05/2566	AP01110000066050002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน พ.ค. 66 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	49,500.00	671,143.87
01/05/2566	AP01110000066050003	ค่าประกันสังคม เดือน พ.ค. 66 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	2,250.00	668,893.87
03/05/2566	AP01110000066050006	ค่าจ้างเหมาบริการประชาสัมพันธ์การดำเนินงานด้านการวิจัย ม.ทักษิณ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	652,393.87
01/06/2566	AP01110000066060002	ค่าประกันสังคม เดือน มิ.ย. 66 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	2,250.00	650,143.87
01/06/2566	AP01110000066060004	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน มิ.ย. 65 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	49,500.00	600,643.87
02/06/2566	AP01110000066060005	ค่าจ้างเหมาบริการประชาสัมพันธ์การดำเนินงานด้านการวิจัย ม.ทักษิณ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	584,143.87
		รวมเงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา	1,114,100.87	222,850.00	752,807.00	584,143.87

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010256	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง					
01/10/2565		ยอดยกมา	880,445.91			880,445.91
17/10/2565	AP02050400066100017	จัดซื้อเพิ่มแวน จำนวน 300 แวน		0.00	6,000.00	874,445.91
31/10/2565	AP02050400066100010	ค่าใช้จ่ายกำหนดรับเอกสารแบบยื่นขออนุมัติเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	1,610.00	872,835.91
08/11/2565	AP02050400066110025	จ้างนิสิตช่วยงาน การกิจกองทุนให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา		0.00	6,600.00	866,235.91
17/11/2565	AP02050400066110038	ค่าใช้จ่าย กำหนดรับเอกสารแบบยื่นขออนุมัติเงินกู้ยืมฯ ประจำภาคเรียนที่ 2/2565		0.00	1,890.00	864,345.91
30/01/2566	AP02050400066010049	โครงการ กยศ.อาสาพัฒนาชุมชน		0.00	5,142.00	859,203.91
22/02/2566	AP02050400066020046	เบิกเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิตพิการ		0.00	33,750.00	825,453.91
22/02/2566	RV00020900066020312	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 23/01/2566 จากสำนักปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินสนับสนุนเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิตพิการ ระดับปริญญาตรี ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 จำนวน 3 ราย ตามใบเสร็จ PR2-2566:20/26		33,750.00	0.00	859,203.91
08/03/2566	AP02050400066030022	ค่าใช้จ่ายในปฏิบัติหน้าที่ กำหนดรับเอกสาร กยศ.		0.00	3,220.00	855,983.91
04/04/2566	AP02050400066040013	จัดซื้อเครื่องสแกนเนอร์ จำนวน 2 เครื่อง		0.00	32,800.00	823,183.91
11/04/2566	AP02050400066040026	กำหนดจัดประชุมสัมมนาผู้บริหารและปฏิบัติงาน กยศ (خذใ้เงินยืมนางสาวจิราพร คงแก้ว)		0.00	10,306.00	812,877.91
26/05/2566	RV00020900066050291	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 27/04/2566 จากสำนักปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินสนับสนุนเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิตพิการ ระดับปริญญาตรี ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 จำนวน 3 ราย ตามใบเสร็จ PR2-2566:32/5		37,500.00	0.00	850,377.91
06/06/2566	AP02050400066060019	จ้างงานนิสิตช่วยงานปฏิบัติงานการกิจทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา		0.00	6,600.00	843,777.91
16/06/2566	AP02050400066060035	เบิกเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิตพิการในระดับปริญญาตรี		0.00	37,500.00	806,277.91
26/06/2566	AP02050400066060058	จัดซื้อกล่องพัสดุ		0.00	245.00	806,032.91
		รวม เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง	880,445.91	71,250.00	145,663.00	806,032.91

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010270	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา					
01/10/2565		ยอดยกมา	460,206.14			460,206.14
15/11/2565	RV00300000566110346	พักเงินรับฝาก รับเงินโอน ธ.กรุงไทย995-1,14ก.ช.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา รับเงินสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารกองทุนของสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ 2565 จากกยศ.158,070, โอน158,070		158,070.00	0.00	618,276.14
23/11/2565	RV00300000566110366	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์359-3,9พ.ช.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา งบประมาณสนับสนุนเป็นเจ้าภาพจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่48(รอบคัดเลือก)จากอว.800,000 , โอน 800,000		800,000.00	0.00	1,418,276.14
28/11/2565	AP01100201066110049	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกีฬาชกปีตะกร้อ		0.00	6,000.00	1,412,276.14
27/01/2566	AP01100201066010057	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการอบรมผู้ฝึกสอนกีฬาบาสเกตบอล		0.00	95,660.00	1,316,616.14
07/02/2566	AP01100201066020023	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการ การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 48 รอบคัดเลือก เขตภาคใต้ (สำนักงานฯ ม.ทักษิณ) ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการ การจัดการแข่งขันกีฬา		0.00	296,017.00	1,020,599.14
08/02/2566	AP01100201066020031	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการ การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 48 รอบคัดเลือก เขตภาคใต้ ครั้งที่ 2 (สำนักงานฯ ม.ทักษิณ)		0.00	322,705.00	697,894.14
09/02/2566	AP01100201066020032	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายการแข่งขันกีฬาฟุตบอลเชื่อมความสัมพันธ์กับทีมฟุตบอลจากกระทรวงอุดมศึกษา ประเทศมาเลเซีย		0.00	7,675.00	690,219.14
16/02/2566	AP01100201066020051	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการ การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 48 รอบคัดเลือก เขตภาคใต้ (สำนักงานฯ ครั้งที่ 3 นายฯ ม.ทักษิณ)		0.00	13,000.00	677,219.14
22/02/2566	AP01100201066020072	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกีฬาฟุตบอลเชื่อมความสัมพันธ์กับทีมฟุตบอล Stadium Kadan Corporation Management จากประเทศมาเลเซีย		0.00	12,500.00	664,719.14
16/03/2566	RV00300000566030414	ตัดคร.รอรักรับ ร.รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,23(40000)ก.พ.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา งบป.สนับสนุนการเข้าร่วมงานศิลปวัฒนธรรมอุดมศึกษา ครั้งที่21 ชลแสง-ศิลป์ ดินแดนแห่งความสุข จากอว. 40,000 , โอน40,000		40,000.00	0.00	704,719.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
16/05/2566	AP01100201066050056	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการเดินทางปฏิบัติหน้าที่ เพื่อเข้าร่วมการประชุมเงินกองทุนให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา ณ โรงแรมมิราเคิล แกรนด์ คอนเวนชั่น กรุงเทพมหานคร		0.00	10,500.00	694,219.14
01/06/2566	RV00300000566060010	พักเงินรับฝาก ศัตรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,25ม.บ.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตฯ สงขลา โครงการสร้างภูมิคุ้มกันและป้องกันยาเสพติดในสถาบันอุดมศึกษา ประจำปีงบประมาณ.2566 ,โอน11,000		11,000.00	0.00	705,219.14
06/06/2566	AP01100201066060021	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการ การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 48 รอบคัดเลือก เขตภาคใต้ (ลำปางนี้ ครั้งที่ 4นายมัณฑ วัลลภยงค์)		0.00	21,520.00	683,699.14
06/06/2566	AP01100201066060032	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการเดินทางเข้าร่วมงานส่งเสริมศิลปวัฒนธรรมอุดมศึกษา ครั้งที่ 21 "ชลแสง-ศิลปดินแดนแห่งความสุข" (เงินสนับสนุนจาก อว.) (ลำปางนี้อาจารย์สายฝน ฝ่เส็ง)		0.00	40,000.00	643,699.14
09/06/2566	AP01100201066060040	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการเข้าร่วมงานดนตรีไทยอุดมศึกษา ครั้งที่ 45 (เงินสนับสนุนจาก อว.) ลำปางนี้อาจารย์ท้าวช พรหมลี		0.00	32,300.00	611,399.14
09/06/2566	RV00300000566060089	พักเงินรับฝาก ศัตรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,16บ.บ.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตฯ สงขลา เงินสนับสนุนการเข้าร่วมงานดนตรีไทยอุดมศึกษา ครั้งที่45 สังกัดศิลปสุนทรีย์ เทิดพระบารมีจอมราชัน จากสปอว.40,000 ,โอน40,000		40,000.00	0.00	651,399.14
14/06/2566	RV00300000566060147	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,14ม.บ.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา รับเงินทุนโครงการสร้าง/ซ่อมที่อยู่อาศัยเพื่อผู้ด้อยโอกาส ผู้ยากไร้ ผู้สูงอายุและผู้พิการ ประจำปี2566 จากธ.ธอส.200,000,โอน200,000		200,000.00	0.00	851,399.14
27/06/2566	AP01100201066060086	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการเสริมสร้างทักษะชีวิตป้องกันยาเสพติด มหาวิทยาลัยทักษิณ ลำปางนี้นางสร้อยญา จารุวรรณ โน		0.00	11,000.00	840,399.14
		รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา	460,206.14	1,249,070.00	868,877.00	840,399.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010272	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา					
01/10/2565		ยอดยกมา	40,000.00			40,000.00
29/12/2565	JV00300000566120196	ปรับปรุงJV00300000566110125,1พ.ช.65 เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา กับผลสะสมจากการแก้ไขข้อผิดพลาด 40,000 เนื่องจากมีการเบิกจ่ายจากแหล่งเงินอื่น ตาม อว8205.10/3328 ลว31ค.ค.65		0.00	40,000.00	0.00
03/01/2566	JV00300000566010019	ปรับปรุงเงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา กับผลสะสมจากการแก้ไขข้อผิดพลาด จากการเบิกจ่ายคิดแหล่งเงิน จำนวน36,000แต่คณะทำขอปรับปรุงลดงบประมาณเงินรับฝากทั้งจำนวน ตาม อว.8205.10/3328 ลว31ค.ค.65 (ต้องคงเหลือเงินในเงินรับฝาก6,000พร้อมกระทบงปม)		4,000.00	0.00	4,000.00
		รวมเงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	40,000.00	4,000.00	40,000.00	4,000.00
รหัสบัญชี 21060201010274	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง					
01/10/2565		ยอดยกมา	146,990.66			146,990.66
01/12/2565	JV00020900066120082	บันทึกปรับปรุงบัญชีโอนงบประมาณจากเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไป เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ ตามบันทึก อว8204.01/6229 ลว.16 ธค.65 เรื่องขอให้โอนเงินรับฝาก/เงินบริจาคของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ข้อ1		0.00	139,794.45	7,196.21
01/12/2565	JV00020900066120084	บันทึกปรับปรุงบัญชีโอนงบประมาณจากเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไป เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ตามบันทึก อว8204.01/6229 ลว.16 ธค.65 เรื่องขอให้โอนเงินรับฝาก/เงินบริจาคของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ข้อ2		0.00	7,195.21	1.00
01/12/2565	JV00020900066120086	บันทึกปรับปรุงบัญชีโอนงบประมาณจากเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไปเป็นรายได้อื่นของมหาวิทยาลัย ตามบันทึก อว8204.01/6229 ลว.16 ธค.65 เรื่องขอให้โอนเงินรับฝาก/เงินบริจาคของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ข้อ3		0.00	1.00	0.00
		รวม เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง	146,990.66	0.00	146,990.66	0.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010276	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน					
01/10/2565		ยอดยกมา	2,147,878.09			2,147,878.09
07/10/2565	RV00300000566100051	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,7ต.ค.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิต สวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนายปิยะศักดิ์ พ่วงคง1ราย11,505 รวม11,505		11,505.00	0.00	2,159,383.09
11/10/2565	RV00020900066100048	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 10/10/2565 จากนางเนตรนภา ชนะะ สำหรับเงินเงินค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่มในอัตรารายละเอียด 11,505 บาท(เพื่อเด็กหญิงนลัทพร ชนะะ) ตามใบเสร็จ PR2-2566:1/1		11,505.00	0.00	2,170,888.09
11/10/2565	RV00300000566100062	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,11ต.ค.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิต สวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากน.ส.ขวัญฤดี สุภทรัพย์ไพศาล1ราย11,505 รวม11,505		11,505.00	0.00	2,182,393.09
12/10/2565	RV00300000566100069	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,12ต.ค.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิต สวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางชาโลมา กองสวัสดิ์1ราย11,505 รวม11,505		11,505.00	0.00	2,193,898.09
18/10/2565	RV00020900066100067	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 17/10/2565 จากนายธีรพันธ์ สังข์แก้ว สำหรับเงินเงินค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่มในอัตรารายละเอียด 11,505 บาท(เพื่อเด็กหญิงณัฐณิชา สังข์แก้ว) ตามใบเสร็จ PR2-2566:1/19		11,505.00	0.00	2,205,403.09
21/10/2565	RV00300000566100268	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,21ต.ค.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิต สวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางอัญชัชฐา ลำวัฒน์พร1ราย11,505 รวม11,505		11,505.00	0.00	2,216,908.09
25/10/2565	RV00020900066100090	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 25/10/65 จาก นายพนัส ฤทธิพัฒน์บวร สำหรับเงินเงินค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่มในอัตรารายละเอียด 11,505 บาท(เพื่อนางสาวปิยรัตน์ เขียรดวงศ์) ตามใบเสร็จ PR2-2566:1/37		11,505.00	0.00	2,228,413.09
26/10/2565	RV00020900066100105	รับเงินจากนายรัชชัช คังมะมะ โฉ สำหรับเงินเงินค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่มในอัตรา รายละเอียด 11,505 บาท(เพื่อนางสาวปิ่นนภา คังมะมะ โฉ) ตามใบเสร็จ PR1-2566:1/1		11,505.00	0.00	2,239,918.09
26/10/2565	RV00300000566100321	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,26ต.ค.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิต สวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางรัตติกาล ชนะสิทธิ์1ราย11,505 รวม11,505		11,505.00	0.00	2,251,423.09
28/10/2565	RV00020900066100126	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 27/10/65 จาก นางนิชลาณต์ ขุนเพชร สำหรับเงินเงินค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่มในอัตรารายละเอียด 11,505 บาท(เพื่อเด็กหญิงณัญณิษฐ์ ขุนเพชร) ตามใบเสร็จ PR2-2566:2/10		11,505.00	0.00	2,262,928.09

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
28/10/2565	RV00300000566100352	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,28ค.บ.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางสาวธนันท์ลดา เลิศวัฒนจิรกุล1ราย11,505 รวม11,505		11,505.00	0.00	2,274,433.09
01/11/2565	JV00300000566110082	ปรับปรุงเงินคินอว.กับผลสะสมจากการแก้ไขข้อผิดพลาด นิติตทอม1/64เพิ่ม จำนวน 33,268.75+6,950		40,218.75	0.00	2,314,651.84
01/11/2565	RV00300000566110010	ตัดรค.รอการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,31ค.บ.65 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากน.ส.วราภรณ์ ทนงศักดิ์1ราย11,505 รวม11,505		11,505.00	0.00	2,326,156.84
30/11/2565	AP00300000566110055	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินคินเงินเหลือจ่าย(อว.)โครงการมาตรการลดภาระค่าใช้จ่ายแก่นิสิตนักศึกษา มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	1,822,500.00	503,656.84
05/01/2566	RV00300000566010083	รับเงินโอน ธ.กรุงไทย กระแสรายวัน640-9,5ม.ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ รับคินเงินเหลือจ่าย(อว) ตามโครงการมาตรการลดภาระค่าใช้จ่ายแก่นิสิต นักศึกษามหาวิทยาลัยทักษิณ ตาม AP00300000566110055,30พ.ย.65,PV66111032,22พ.ย.65 (เนื่องจากทำข้อมูลคินอว.ใหม่)1,822,500,โอน 1,822,500		1,822,500.00	0.00	2,326,156.84
13/02/2566	AP00300000566020011	ขออนุมัติเบิกค่าเบี้ยประกันสุขภาพกลุ่มสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัยฯ ปีงบประมาณ 2566		0.00	115,050.00	2,211,106.84
		รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน	2,147,878.09	2,000,778.75	1,937,550.00	2,211,106.84
รหัสบัญชี 21060201010279	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-โครงการ รวว.- ม.ทักษิณ					
01/10/2565		ยอดยกมา	25,193,271.28			25,193,271.28
21/10/2565	AP02010000166100008	เงินสมทบสำหรับค่าจ้างลูกจ้างโครงการรวว.-ม.ทักษิณ จำนวน 9 ราย เดือน ต.ค.2565		0.00	4,050.00	25,189,221.28
25/10/2565	AP02010000066100023	เงินอุดหนุน โรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม		0.00	300,000.00	24,889,221.28
25/10/2565	AP02010000066100024	ค่าจ้างปรับปรุงเสาโรงจอดรถจักรยานนักเรียน		0.00	3,900.00	24,885,321.28
25/10/2565	AP02010000066100025	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการสอน ชั้นมัธยมศึกษา 4-6		0.00	4,587.30	24,880,733.98
25/10/2565	AP02010000066100026	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน กันยายน 2565		0.00	19,865.52	24,860,868.46
25/10/2565	AP02010000066100027	ค่าสนับสนุนวัสดุและสารเคมีสำหรับปฏิบัติการ ภาคเรียนที่ 1/2565 ราชวิทยาลัยทันตศีกษา		0.00	1,962.38	24,858,906.08
25/10/2565	AP02010000066100028	ค่าสนับสนุนวัสดุและสารเคมีสำหรับปฏิบัติการ ภาคเรียนที่ 1/2565 ราชวิทยาลัยทันตศีกษา		0.00	5,900.00	24,853,006.08
26/10/2565	AP02010000066100029	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	13,000.00	24,840,006.08

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
26/10/2565	AP02010000066100032	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	12,888.30	24,827,117.78
26/10/2565	AP02010000066100033	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ และค่าตอบแทนครูที่ปรึกษา นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	12,844.00	24,814,273.78
26/10/2565	AP02010000066100034	ค่าตอบแทนนักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	500.00	24,813,773.78
26/10/2565	AP02010000066100035	ค่าตอบแทนนักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	375.00	24,813,398.78
26/10/2565	AP02010000066100036	ค่าตอบแทนอาจารย์นักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	375.00	24,813,023.78
26/10/2565	AP02010000066100037	ค่าตอบแทนอาจารย์นักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	250.00	24,812,773.78
26/10/2565	AP02010000066100038	ค่าตอบแทนอาจารย์นักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	2,500.00	24,810,273.78
26/10/2565	AP02010000066100039	ค่าตอบแทนอาจารย์นักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	500.00	24,809,773.78
26/10/2565	AP02010000066100040	ค่าตอบแทนอาจารย์นักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	250.00	24,809,523.78
26/10/2565	AP02010000066100041	ค่าตอบแทนอาจารย์นักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	500.00	24,809,023.78
26/10/2565	AP02010000066100042	ค่าตอบแทนอาจารย์นักวิทยาศาสตร์ผู้สอนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	15,000.00	24,794,023.78
26/10/2565	AP02010000066100043	ค่าจัดส่งไปรษณีย์		0.00	1,000.00	24,793,023.78
26/10/2565	AP02010000066100044	ค่าตอบแทนผู้สอนปฏิบัติการ ชั้น ม.5 ปีการศึกษา 2565		0.00	12,500.00	24,780,523.78
31/10/2565	AP02010000066100045	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน ตุลาคม 2565 จำนวน 9 คน		0.00	188,685.00	24,591,838.78
31/10/2565	AP02010000066100046	ค่าจัดส่งไปรษณีย์		0.00	530.00	24,591,308.78
31/10/2565	AP02010000066100047	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,500.00	24,589,808.78
02/11/2565	AP02010000066110006	จ่ายค่าตอบแทนกรรมการวิชาการประจำภาคการศึกษา ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	1,800.00	24,588,008.78
02/11/2565	AP02010000066110007	จ่ายค่าตอบแทนกรรมการวิชาการประจำภาคการศึกษา ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	1,800.00	24,586,208.78
02/11/2565	AP02010000066110008	จ่ายค่าตอบแทนกรรมการวิชาการประจำภาคการศึกษา ชั้น ม.6 ปีการศึกษา 2565		0.00	3,600.00	24,582,608.78
04/11/2565	AP02010000066110012	จ่ายค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		0.00	3,819.90	24,578,788.88
04/11/2565	AP02010000066110013	จ่ายค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		0.00	7,660.00	24,571,128.88
04/11/2565	AP02010000066110014	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (หมึก EPSON664 ค่า)		0.00	598.00	24,570,530.88
04/11/2565	AP02010000066110015	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.4 ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565		0.00	91,000.00	24,479,530.88
04/11/2565	AP02010000066110016	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.5 ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565		0.00	105,000.00	24,374,530.88
04/11/2565	AP02010000066110017	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.6 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565		0.00	108,500.00	24,266,030.88
07/11/2565	AP02010000066110018	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับคณะกรรมการคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย (โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ)		0.00	237.00	24,265,793.88

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
07/11/2565	AP02010000066110021	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565 จำนวน 9 คน		0.00	189,750.00	24,076,043.88
07/11/2565	AP02010000066110023	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ จำนวน 9 ราย ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565		0.00	4,050.00	24,071,993.88
08/11/2565	AP02010000066110026	ค่าจ้างเหมาต่อเติมกันตาศูนย์กันนก ด้านทิศตะวันตกของอาคาร SC1		0.00	4,000.00	24,067,993.88
08/11/2565	AP02010500066110004	ขอเบิกค่าจ้างปรับปรุงภูมิทัศน์ จำนวน 1 งาน		0.00	198,900.00	23,869,093.88
09/11/2565	AP02010000066110032	ค่าจ้างชั่วคราว โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565 จำนวน 1 ราย		0.00	18,000.00	23,851,093.88
09/11/2565	AP02010000066110033	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ จำนวน 1 ราย ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565		0.00	450.00	23,850,643.88
09/11/2565	AP02010000066110034	ค่าถ่ายเอกสาร โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	972.00	23,849,671.88
09/11/2565	AP02010000066110035	ค่าธรรมเนียมเข้าเยี่ยมชมสถานที่โครงการทัศนศึกษา		0.00	8,220.00	23,841,451.88
09/11/2565	AP02010000066110036	ค่าจัดทำป้ายไวนิล โครงการทัศนศึกษาทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี และนวัตกรรม (ภายในประเทศ)		0.00	450.00	23,841,001.88
09/11/2565	AP02010000066110037	ค่าถ่ายเอกสารคู่มือและเกียรติบัตร โครงการทัศนศึกษาทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี และนวัตกรรม (ภายในประเทศ)		0.00	1,477.00	23,839,524.88
11/11/2565	AP02010000066110041	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการสอน ชั้นมัธยมศึกษา 4-6		0.00	18,163.25	23,821,361.63
11/11/2565	AP02010000066110042	ค่าเครื่องพิมพ์ประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	510.00	23,820,851.63
14/11/2565	AP02010000066110045	ค่าเช่าเหมารถบัสปรับอากาศ (จำนวนที่นั่งไม่ต่ำกว่า 40 ที่นั่ง)		0.00	207,000.00	23,613,851.63
15/11/2565	AP02010000066110050	ค่าวัสดุก่อสร้าง		0.00	200.00	23,613,651.63
15/11/2565	AP02010000066110051	ค่าจ้างหุ้มเบาะเก้าอี้ของห้องเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	6,000.00	23,607,651.63
16/11/2565	AP02010000066110053	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ โครงการทัศนศึกษาทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ภายในประเทศ		0.00	397,140.00	23,210,511.63
17/11/2565	AP02010000066110055	จัดจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานหลุมร่องหย่อนตงห้องซ้าง จำนวน 1 งาน		0.00	24,000.00	23,186,511.63
21/11/2565	AP02010000066110061	ค่าตอบแทนพนักงานขับรถ จำนวน 1 คน		0.00	360.00	23,186,151.63
23/11/2565	AP02010000066110065	ค่าจัดส่งไปรษณีย์		0.00	28.00	23,186,123.63
23/11/2565	AP02010000066110066	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน ตุลาคม 2565		0.00	7,440.35	23,178,683.28
24/11/2565	AP02010000066110067	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ		0.00	350.00	23,178,333.28
24/11/2565	AP02010000066110068	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ		0.00	1,500.00	23,176,833.28
24/11/2565	AP02010000066110069	ค่าวัสดุสำนักงาน สำหรับบทปฏิบัติการ ในรายวิชาเทคนิคทางชีววิทยา ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	240.00	23,176,593.28

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
24/11/2565	AP02010000066110070	นำส่งคืนเงินสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม		0.00	334,723.00	22,841,870.28
24/11/2565	AP02010000066110083	จัดซื้อชิ้นวางของเอกประสงก์เหล็ก 4 ชั้น จำนวน 1 ชุด		0.00	5,070.00	22,836,800.28
28/11/2565	AP02010000066110071	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ หอพักนักเรียน โครงการ วมว.		0.00	3,101.00	22,833,699.28
28/11/2565	AP02010000066110072	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและค่าตอบแทนพนักงานขับรถนอกเวลาราชการ เพื่อรับ ส่ง การฝึกนักศึกษาวิชาทหาร (นศท.)		0.00	6,800.00	22,826,899.28
30/11/2565	AP02010000066110078	ค่าธรรมเนียมสำหรับวิเคราะห์ตัวอย่างสำหรับห้องปฏิบัติการกล้องจุลทรรศน์ฯ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,145.00	22,825,754.28
30/11/2565	AP02010000066110080	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่		0.00	1,560.00	22,824,194.28
30/11/2565	AP02010000066110081	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ผู้อำนวยการโรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม		0.00	5,330.00	22,818,864.28
01/12/2565	AP02010000066120001	ค่าจ้างชั่วคราว โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน ธันวาคม 2565 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	22,606,614.28
01/12/2565	AP02010000066120002	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน ธันวาคม 2565		0.00	4,500.00	22,602,114.28
01/12/2565	AP02010000066120004	ค่าเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์การดำเนินงาน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	650.00	22,601,464.28
01/12/2565	JV00020900066120010	บันทึกปรับปรุง รายการเงินเหลือจ่ายโครงการ 12th SciUS Forum ประจำปีงบประมาณ2565 (เงินรับฝาก-โครงการ วมว.ม.ทักษิณ) เข้ารายได้สะสมของหน่วยงาน (บัญชีรายได้สูง(ค่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม) ตามอว 8205.03.00/5859 ลว23พย.65 เรื่องของนำเงินเหลือจ่ายจากการจัดกิจกรรมในปีงบประมาณ พศ.2565 เข้ารายได้สะสมคณะวิทยาศาสตร์		0.00	215,000.00	22,386,464.28
02/12/2565	AP02010000066120005	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 5 รายการ		0.00	8,939.85	22,377,524.43
02/12/2565	AP02010000066120006	ค่าวัสดุสำนักงาน และวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ		0.00	14,720.00	22,362,804.43
02/12/2565	AP02010000066120007	ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ รายวิชาหลักการอ่านภาษาอังกฤษ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,170.00	22,361,634.43
02/12/2565	AP02010000066120008	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.4 ประจำเดือนธันวาคม 2565		0.00	91,000.00	22,270,634.43
02/12/2565	AP02010000066120009	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.5 ประจำเดือนธันวาคม 2565		0.00	105,000.00	22,165,634.43
02/12/2565	AP02010000066120010	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.6 ประจำเดือนธันวาคม 2565		0.00	108,500.00	22,057,134.43
06/12/2565	AP02010000066120011	ค่าวัสดุสำหรับเข้าร่วมกิจกรรมค่ายวิทยาศาสตร์สามพันห้าร้อย วมว. ครั้งที่ 14 ภาคใต้		0.00	1,752.00	22,055,382.43
07/12/2565	AP02010000066120014	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	830.00	22,054,552.43
07/12/2565	AP02010000066120015	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ จังหวัดนครศรีธรรมราช		0.00	2,910.10	22,051,642.33

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
07/12/2565	AP02010000066120016	ค่าใช้จ่ายโครงการค่ายพุทธบุตร นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 -6		0.00	34,905.00	22,016,737.33
07/12/2565	AP02010000066120017	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	300.00	22,016,437.33
08/12/2565	AP02010000066120018	ค่าลงทะเบียนการประชุมวิชาการนานาชาติด้านวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรมทางเทคโนโลยี ครั้งที่ 48 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	6,000.00	22,010,437.33
13/12/2565	AP02010000066120021	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ จังหวัดสงขลา		0.00	1,640.00	22,008,797.33
13/12/2565	AP02010000066120022	ค่าจัดส่งไปรษณีย์		0.00	23.00	22,008,774.33
14/12/2565	AP02010000066120026	ค่าของสดเพื่อใช้ในการทดลอง รายวิชาชีววิทยา 4 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	300.00	22,008,474.33
14/12/2565	AP02010000066120027	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์		0.00	13,000.00	21,995,474.33
22/12/2565	AP02010000066120037	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565		0.00	7,123.20	21,988,351.13
22/12/2565	AP02010000066120038	ค่าถ่ายเอกสาร ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565		0.00	844.50	21,987,506.63
22/12/2565	AP02010000066120039	ค่าใช้จ่ายโครงการประชุมบุคลากรโครงการ วมว.-ทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2565		0.00	34,300.00	21,953,206.63
27/12/2565	AP02010000066120046	ค่าจัดส่งไปรษณีย์		0.00	37.00	21,953,169.63
27/12/2565	AP02010000066120047	ค่าวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ		0.00	230.00	21,952,939.63
27/12/2565	AP02010000066120048	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดเครื่องนอนและผ้าปูที่นอนในห้องพยาบาล		0.00	2,308.00	21,950,631.63
27/12/2565	AP02010000066120049	ค่าใช้จ่ายโครงการกิจกรรมค่ายวิทยาศาสตร์สามสัมพันธ์ วมว.ครั้งที่ 14 ภาคใต้		0.00	199,880.00	21,750,751.63
03/01/2566	AP02010000066010002	ค่าจ้างชั่วคราว โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2566 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	21,538,501.63
03/01/2566	AP02010000066010003	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน มกราคม 2566		0.00	7,500.00	21,531,001.63
03/01/2566	AP02010000066010004	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,485.00	21,529,516.63
03/01/2566	AP02010000066010005	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จอภาพ Acer EK240YCb LED 23.8 นิ้ว		0.00	4,150.00	21,525,366.63
05/01/2566	AP02010000066010017	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		0.00	1,500.00	21,523,866.63
05/01/2566	AP02010000066010018	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ อาจารย์ ดร.จันทวรรณ น้อยศรี		0.00	1,560.00	21,522,306.63
05/01/2566	AP02010000066010019	ค่าของสดเพื่อใช้ในการทดลอง รายวิชาชีววิทยา 4 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	140.00	21,522,166.63
05/01/2566	AP02010000066010020	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว รายวิชาเทคนิคทางชีววิทยา ชั้น ม.4		0.00	230.00	21,521,936.63
05/01/2566	AP02010000066010021	ค่าตอบแทนวิทยากร โครงการเตรียมความพร้อมเข้าสู่มหาวิทยาลัย ของนักเรียนชั้น ม.4-6		0.00	1,800.00	21,520,136.63
05/01/2566	AP02010000066010022	ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาสุนทรียภาพ "Splendid occasion" นักเรียนชั้น ม.4-6		0.00	11,240.00	21,508,896.63

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
06/01/2566	AP02010000066010024	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.4 ประจำเดือน มกราคม 2566		0.00	91,000.00	21,417,896.63
06/01/2566	AP02010000066010025	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.5 ประจำเดือน มกราคม 2566		0.00	105,000.00	21,312,896.63
06/01/2566	AP02010000066010026	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.6 ประจำเดือน มกราคม 2566		0.00	108,500.00	21,204,396.63
06/01/2566	AP02010000066010028	ค่าถ่ายเอกสาร โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	2,440.50	21,201,956.13
06/01/2566	AP02010000066010030	ค่าสมัครสอบ TGAT นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	6,580.00	21,195,376.13
06/01/2566	AP02010000066010031	ค่าจ้างปะยางรถตู้ โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	120.00	21,195,256.13
06/01/2566	AP02010000066010032	ค่าวัสดุก่อสร้าง จำนวน 1 รายการ		0.00	150.00	21,195,106.13
09/01/2566	AP02010000066010034	ค่าจ้างเข้าเล่มรายงาน และจัดทำปกหน้า-หลัง จำนวน 1 งาน		0.00	1,050.00	21,194,056.13
09/01/2566	AP02010000066010036	ค่าจัดส่งไปรษณีย์		0.00	37.00	21,194,019.13
12/01/2566	AP02010000066010044	ค่าปฏิบัติงานนอกพื้นที่และค่าปฏิบัติงานนอกเวลา		0.00	17,095.00	21,176,924.13
12/01/2566	AP02010000066010048	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 11 รายการ และวัสดุสำนักงาน 1 รายการ รายวิชาจัดดอกไม้ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	2,073.00	21,174,851.13
12/01/2566	AP02010000066010049	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,500.00	21,173,351.13
17/01/2566	AP02010000066010054	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 14 รายการ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	14,839.00	21,158,512.13
17/01/2566	AP02010000066010055	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 6 รายการ		0.00	10,462.00	21,148,050.13
19/01/2566	AP02010000066010060	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ เอกสารสอบรอบสองนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566		0.00	67.00	21,147,983.13
19/01/2566	AP02010000066010064	ค่าจ้างเหมาบริการทัวร์โครงการศึกษาดูงานทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ณ ประเทศญี่ปุ่น นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	1,437,120.00	19,710,863.13
21/01/2566	AP02010000066010069	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง ส่วนโรงครัวไร้สาย ใช้ซ่อมแซมหอพักโครงการ วมว.		0.00	12,990.00	19,697,873.13
23/01/2566	AP02010000066010072	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ		0.00	1,500.00	19,696,373.13
24/01/2566	AP02010000066010078	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ นายพิระศักดิ์ พรหมเนตร เดินทางไปส่งนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 โครงการ วมว. ณ สนามบินนครศรีธรรมราช เพื่อเดินทางเข้าร่วมการแข่งขันทักษะทางวิชาการ		0.00	920.00	19,695,453.13
24/01/2566	AP02010000066010079	ค่าวัสดุอื่น จำนวน 1 รายการ ไขปัดน้ำฝน รถโครงการ วมว.		0.00	400.00	19,695,053.13
24/01/2566	AP02010000066010080	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 รายวิชาชีววิทยา 4		0.00	1,795.00	19,693,258.13
24/01/2566	AP02010000066010081	ค่าจ้างซ่อมแซมห้องน้ำหอพัก,ซ่อมแซมฝ้าห้องน้ำห้องพัก โครงการ วมว.		0.00	11,200.00	19,682,058.13

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
24/01/2566	RV00020900066010235	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 17/01/2566 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินงบประมาณสนับสนุนโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม โดยการกำกับดูแลของมหาวิทยาลัยทักษิณ ปีงบประมาณ 2566 วงศ์ที่ 1 พร้อมหักเงินอุดหนุนให้แก่มหาวิทยาลัยในอัตราร้อยละ 10 ตามใบเสร็จ PR2-2566:15/4		2,340,000.00	0.00	22,022,058.13
26/01/2566	AP02010000066010084	ค่าตอบแทนกรรมการสอบกลางภาควิชาโครงการงานวิทยาศาสตร์ ชั้น ม.5 ภาคเรียนที่ 2/2565		0.00	4,160.00	22,017,898.13
26/01/2566	AP02010000066010085	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ นำส่งใบเสร็จรับเงินอุดหนุน โครงการ วมว.		0.00	37.00	22,017,861.13
31/01/2566	AP02010000066010087	ค่าถ่ายเอกสารโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2566		0.00	3,090.30	22,014,770.83
31/01/2566	AP02010000066010088	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ของอาจารย์ บุคลากร และนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 เพื่อประกวดโครงการของนักวิทยาศาสตร์รุ่นเยาว์ ครั้งที่ 25 ณ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช		0.00	1,760.00	22,013,010.83
31/01/2566	AP02010000066010089	ค่าวัสดุสำนักงาน(ตราขาง) 2 รายการ		0.00	300.00	22,012,710.83
31/01/2566	AP02010000066010092	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2565		0.00	3,511.00	22,009,199.83
01/02/2566	AP02010000066020001	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566 จำนวน 10 คน		0.00	212,250.00	21,796,949.83
01/02/2566	AP02010000066020002	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566		0.00	7,500.00	21,789,449.83
01/02/2566	AP02010000066020003	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือนธันวาคม 2565		0.00	9,054.75	21,780,395.08
01/02/2566	AP02010000066020004	ค่าจ้างทำไปสเตอร์ครงงาน YSC2023 วัสดุดี๊กเกอร์โฟมบอร์ด สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	2,800.00	21,777,595.08
01/02/2566	AP02010000066020005	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 7,600 บาท และค่าตอบแทนที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	10,600.00	21,766,995.08
01/02/2566	RV00020900066020008	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 19/01/2566 สำหรับเงินโครงการสอบคัดเลือกนักเรียนรอบสองเข้าเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566 (ภายใต้โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคมโดยกำกับดูแลของมหาวิทยาลัยทักษิณ พร้อมหักเงินอุดหนุนให้แก่มหาวิทยาลัยในอัตราร้อยละ 10 ตามใบเสร็จ PL2-2566:3/23		59,850.00	0.00	21,826,845.08

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
03/02/2566	AP02010000066020013	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 10,000 บาท และค่าตอบแทน อาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	13,000.00	21,813,845.08
03/02/2566	AP02010000066020014	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ รวว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.4 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566		0.00	91,000.00	21,722,845.08
03/02/2566	AP02010000066020015	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.5 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566		0.00	105,000.00	21,617,845.08
03/02/2566	AP02010000066020016	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.6 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566		0.00	108,500.00	21,509,345.08
03/02/2566	AP02010000066020017	ค่าใช้จ่ายโครงการประชุมทบทวนแผนปฏิบัติการ โครงการ รวว.-ม.ทักษิณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566		0.00	9,400.00	21,499,945.08
06/02/2566	RV00020900066020050	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 31/01/2566 จาก สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินงบประมาณสนับสนุน โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม โดยการกำกับดูแลของมหาวิทยาลัยทักษิณ ปีงบประมาณ 2566 งวดที่ 1 รอบที่ 2 (หักเงินอุดหนุนให้แก่มหาวิทยาลัยร้อยละ 10 จากรายรับจริง) ตาม ใบเสร็จ PR2-2566:17/12		4,680,000.00	0.00	26,179,945.08
06/02/2566	RV00020900066020052	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 25/01/2566 จาก สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินสนับสนุนการสอบ คัดเลือกนักเรียนรอบสอง ประจำปีการศึกษา 2566 ของโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียน โดยการ กำกับดูแลของมหาวิทยาลัย (โครงการ รวว.) ระยะที่ 3 (หักเงินอุดหนุนให้แก่มหาวิทยาลัยร้อยละ 10 จาก รายรับจริง) ตามใบเสร็จ PR2-2566:17/13		18,000.00	0.00	26,197,945.08
07/02/2566	AP02010000066020020	ค่าสมัครสอบ A-Level นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2565		0.00	12,700.00	26,185,245.08
09/02/2566	AP02010000066020024	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ นำส่งใบเสร็จรับเงินอุดหนุนโครงการ รวว.		0.00	37.00	26,185,208.08
09/02/2566	AP02010000066020025	ค่าใช้จ่ายการเข้าร่วมกิจกรรมแข่งขันกีฬา ร่วมกับโรงเรียนสาธิต ม.ทักษิณ ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	1,320.00	26,183,888.08
09/02/2566	AP02010000066020026	ค่าถ่ายเอกสารโครงการ รวว.-ม.ทักษิณ		0.00	7,061.25	26,176,826.83
09/02/2566	AP02010000066020027	ค่าใช้จ่ายโครงการสอบรอบสอง นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566		0.00	77,850.00	26,098,976.83
09/02/2566	AP02010000066020028	ค่าวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ		0.00	610.00	26,098,366.83
10/02/2566	AP02010000066020033	ค่าวัสดุก่อสร้าง จำนวน 9 รายการ เติร์มพื้น โรงจอดรถ และทาสีโต๊ะกันเชื้อรา		0.00	1,367.00	26,096,999.83
13/02/2566	AP02010000066020038	ค่าจ้างเทพื้นคอนกรีตผสมเสร็จ โรงจอดรถ		0.00	6,825.00	26,090,174.83

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
14/02/2566	AP02010000066020039	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ บุคลากร และนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ณ สนามบินนครศรีธรรมราช		0.00	920.00	26,089,254.83
16/02/2566	AP02010000066020045	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ บุคลากร และนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ณ สนามบินนครศรีธรรมราช เพื่อเข้าร่วมกิจกรรม ค่าพัฒนาศักยภาพ		0.00	1,231.00	26,088,023.83
16/02/2566	AP02010000066020047	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 10,000 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	13,000.00	26,075,023.83
17/02/2566	AP02010000066020048	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 9,860 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	12,860.00	26,062,163.83
21/02/2566	AP02010000066020052	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 10,000 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	13,000.00	26,049,163.83
21/02/2566	AP02010000066020053	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 10,000 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	13,000.00	26,036,163.83
21/02/2566	AP02010000066020054	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ของผู้อำนวยการ โครงการ รว. ณ จังหวัดพะเยา		0.00	1,150.00	26,035,013.83
21/02/2566	AP02010000066020057	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 และเจ้าหน้าที่บริหารงาน ณ โรงเรียนหาดใหญ่วิทยาลัย		0.00	1,320.00	26,033,693.83
22/02/2566	AP02010000066020059	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน มกราคม 2566		0.00	13,426.24	26,020,267.59
23/02/2566	AP02010000066020061	จัดจ้างวัสดุสำนักงาน (ตราขาง) จำนวน 5 รายการ		0.00	1,180.00	26,019,087.59
23/02/2566	AP02010000066020062	ค่าวัสดุก่อสร้าง		0.00	1,135.00	26,017,952.59
23/02/2566	AP02010000066020063	ค่าวัสดุสำนักงาน (ตลับหมึก premium color HP 107A)		0.00	5,700.00	26,012,252.59
27/02/2566	AP02010000066020068	ค่าจ้างเหมาบริการทัวร์ โครงการศึกษาดูงานทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ณ ประเทศญี่ปุ่น นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 งวดที่ 2 และงวดที่ 3		0.00	898,200.00	25,114,052.59
27/02/2566	AP02010000066020069	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 10,000 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	13,000.00	25,101,052.59
28/02/2566	AP02010000066020074	ค่าถ่ายเอกสาร โครงการ รว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566		0.00	2,608.20	25,098,444.39
01/03/2566	AP02010000066030002	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ รว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.4 ประจำเดือน มีนาคม 2566		0.00	91,000.00	25,007,444.39
01/03/2566	AP02010000066030003	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ รว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.5 ประจำเดือน มีนาคม 2566		0.00	105,000.00	24,902,444.39
01/03/2566	AP02010000066030004	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ รว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้น ม.6 ประจำเดือน มีนาคม 2566		0.00	108,500.00	24,793,944.39

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/03/2566	AP02010000066030005	ค่าจ้างชั่วคราว โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2566 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	24,581,694.39
01/03/2566	AP02010000066030006	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน มีนาคม 2566		0.00	7,500.00	24,574,194.39
01/03/2566	AP02010000066030007	ค่าใช้จ่ายรายวิชาหลักการอ่านภาษาอังกฤษ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,395.00	24,571,799.39
01/03/2566	AP02010000066030008	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม,อาหารกลางวัน ประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	4,320.00	24,567,479.39
01/03/2566	AP02010000066030009	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ สื่อให้กับโรงเรียนสาธิตพิบูลบำเพ็ญ (โครงการ วมว.)		0.00	110.00	24,567,369.39
02/03/2566	AP02010000066030011	ค่าใช้จ่ายในการจ้างเปลี่ยนกุญแจประตูบานสวิง และเปลี่ยนมือจับประตูกระจก ห้องโครงการ วมว .		0.00	2,200.00	24,565,169.39
07/03/2566	AP02010000066030015	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 10,000 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	13,000.00	24,552,169.39
08/03/2566	AP02010000066030016	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาเคมี ปีการศึกษา 2565		0.00	24,000.00	24,528,169.39
08/03/2566	AP02010000066030017	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาชีววิทยา 4 ปีการศึกษา 2565		0.00	16,000.00	24,512,169.39
08/03/2566	AP02010000066030018	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาภาษาอังกฤษเพื่อการนำเสนอ ปีการศึกษา 2565		0.00	5,000.00	24,507,169.39
08/03/2566	AP02010000066030019	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาภาษาอังกฤษเพื่อการนำเสนอ ปีการศึกษา 2565		0.00	5,000.00	24,502,169.39
08/03/2566	AP02010000066030020	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาภาษาอังกฤษเพื่อการนำเสนอ ปีการศึกษา 2565		0.00	5,000.00	24,497,169.39
08/03/2566	AP02010000066030021	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาอิเล็กทรอนิกส์ ปีการศึกษา 2565		0.00	1,500.00	24,495,669.39
08/03/2566	AP02010000066030022	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาฟิสิกส์ 4 ปีการศึกษา 2565		0.00	750.00	24,494,919.39
08/03/2566	AP02010000066030023	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาฟิสิกส์ 4 ปีการศึกษา 2565		0.00	750.00	24,494,169.39
08/03/2566	AP02010000066030024	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาชีววิทยา 4 ปีการศึกษา 2565		0.00	1,500.00	24,492,669.39

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
08/03/2566	AP02010000066030025	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาเคมี ปีการศึกษา 2565		0.00	1,125.00	24,491,544.39
08/03/2566	AP02010000066030026	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาชีววิทยา 4 ปีการศึกษา 2565		0.00	1,500.00	24,490,044.39
08/03/2566	AP02010000066030027	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาไฟฟ้าเคมี ปีการศึกษา 2565		0.00	13,000.00	24,477,044.39
08/03/2566	AP02010000066030028	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาระบบสมการเชิงเส้นเมทริกซ์และฟังก์ชันตรีโกณมิติ ปีการศึกษา 2565		0.00	15,500.00	24,461,544.39
08/03/2566	AP02010000066030029	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเทคนิคทางชีววิทยา ปีการศึกษา 2565		0.00	1,000.00	24,460,544.39
08/03/2566	AP02010000066030030	ขออนุมัติเบิกค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาชีววิทยา ปีการศึกษา 2565		0.00	13,000.00	24,447,544.39
08/03/2566	AP02010000066030031	ขออนุมัติเบิกค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาคณิตศาสตร์ 4 ปีการศึกษา 2565		0.00	18,000.00	24,429,544.39
08/03/2566	AP02010000066030032	ขออนุมัติเบิกค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาแคลคูลัส 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	23,500.00	24,406,044.39
08/03/2566	AP02010000066030034	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประกาศการศึกษา 2565 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาจัดดอกไม้		0.00	1,800.00	24,404,244.39
08/03/2566	AP02010000066030035	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเคมี 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	750.00	24,403,494.39
08/03/2566	AP02010000066030036	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาฟิสิกส์ 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	1,000.00	24,402,494.39
08/03/2566	AP02010000066030037	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเทคนิคทางชีววิทยา ปีการศึกษา 2565		0.00	3,000.00	24,399,494.39
08/03/2566	AP02010000066030038	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเทคนิคทางชีววิทยา ปีการศึกษา 2565		0.00	2,000.00	24,397,494.39
08/03/2566	AP02010000066030039	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาสัมมนาทางวิทยาศาสตร์ ปีการศึกษา 2565		0.00	8,000.00	24,389,494.39

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
08/03/2566	AP02010000066030040	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาระเบียบวิธีวิจัยเบื้องต้น ปีการศึกษา 2565		0.00	8,000.00	24,381,494.39
08/03/2566	AP02010000066030041	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาชีววิทยา 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	11,500.00	24,369,994.39
08/03/2566	AP02010000066030042	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาคณิตศาสตร์ 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	30,000.00	24,339,994.39
08/03/2566	AP02010000066030043	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเทคนิคทางชีววิทยา ปีการศึกษา 2565		0.00	5,000.00	24,334,994.39
08/03/2566	AP02010000066030044	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเทคนิคทางชีววิทยา 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	6,000.00	24,328,994.39
08/03/2566	AP02010000066030045	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเทคโนโลยี 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	8,000.00	24,320,994.39
08/03/2566	AP02010000066030046	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาสุขศึกษา 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	8,500.00	24,312,494.39
08/03/2566	AP02010000066030047	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาตรรกศาสตร์และระบบจำนวนจริง ปีการศึกษา 2565		0.00	15,000.00	24,297,494.39
08/03/2566	AP02010000066030048	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเคมี 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	13,000.00	24,284,494.39
08/03/2566	AP02010000066030049	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชานาคนเทคโนโลยี ปีการศึกษา 2565		0.00	15,500.00	24,268,994.39
08/03/2566	AP02010000066030050	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาฟิสิกส์ 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	23,500.00	24,245,494.39
08/03/2566	AP02010000066030051	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาเทคนิคทางชีววิทยา ปีการศึกษา 2565		0.00	4,000.00	24,241,494.39
08/03/2566	AP02010000066030052	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 วิชาหลักการอ่านภาษาอังกฤษ ปีการศึกษา 2565		0.00	13,000.00	24,228,494.39

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
09/03/2566	AP02010000066030055	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาฟิสิกส์4 ปีการศึกษา 2565		0.00	23,000.00	24,205,494.39
09/03/2566	AP02010000066030056	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ราชวิชาเคมี4 จำนวน 7 รายการ		0.00	4,000.00	24,201,494.39
10/03/2566	AP02010000066030057	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาสังคมศึกษา4 ปี การศึกษา 2565		0.00	14,500.00	24,186,994.39
10/03/2566	AP02010000066030058	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาสุขศึกษา ปีการศึกษา 2565		0.00	8,000.00	24,178,994.39
10/03/2566	AP02010000066030059	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาอิเล็กทรอนิกส์ ปี การศึกษา 2565		0.00	16,000.00	24,162,994.39
10/03/2566	AP02010000066030060	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาปิโตรเคมี ปีการศึกษา 2565		0.00	14,000.00	24,148,994.39
13/03/2566	AP02010000066030062	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 วิชาเคมี ปี การศึกษา 2565		0.00	1,125.00	24,147,869.39
14/03/2566	AP02010000066030066	ค่าตอบแทนกรรมการสอบปลายภาครายวิชาโครงการวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565		0.00	3,770.00	24,144,099.39
14/03/2566	AP02010000066030068	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	500.00	24,143,599.39
14/03/2566	AP02010000066030071	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน 1 รายการ (มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์) กอล์ฟวงจรถัด และครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ (มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์) เครื่องบันทึก		0.00	14,700.00	24,128,899.39
17/03/2566	AP02010000066030079	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา ในการรายงานตัวและลงนามมอบตัวเข้าเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566		0.00	5,460.00	24,123,439.39
17/03/2566	AP02010000066030080	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับนักเรียนและผู้ปกครองนักเรียน ในการรายงานตัวและมอบตัวนักเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566		0.00	4,800.00	24,118,639.39
17/03/2566	AP02010000066030081	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประกาศการศึกษา 2565 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 วิชาหลักภาษาไทย		0.00	1,800.00	24,116,839.39
17/03/2566	AP02010000066030082	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 วิชาแคลคูลัสเบื้องต้น ปี การศึกษา 2565		0.00	13,000.00	24,103,839.39

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
17/03/2566	AP02010000066030083	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 วิชาออลเลย์บอล ปีการศึกษา 2565		0.00	13,000.00	24,090,839.39
17/03/2566	AP02010000066030084	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 วิชาคณิตศาสตร์ ปีการศึกษา 2565		0.00	12,000.00	24,078,839.39
17/03/2566	AP02010000066030085	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 วิชาคณิตศาสตร์ 5 ปีการศึกษา 2565		0.00	12,000.00	24,066,839.39
20/03/2566	AP02010000066030087	ค่าใช้จ่ายโครงการปัจฉิมนิเทศนักเรียนโครงการ วมว.- ม.ทักษิณ รุ่นที่ 8		0.00	64,460.00	24,002,379.39
20/03/2566	AP02010000066030088	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 6,489 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	9,489.00	23,992,890.39
22/03/2566	AP02010000066030097	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566		0.00	8,931.40	23,983,958.99
22/03/2566	AP02010000066030099	ค่าวัสดุสำนักงาน (ธง)		0.00	6,400.00	23,977,558.99
23/03/2566	AP02010000066030102	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว ต่ำกว่าเกณฑ์ (เตารีด SHARP)		0.00	2,520.00	23,975,038.99
23/03/2566	AP02010000066030103	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 9,412.62 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงาน จำนวน 3,000 บาท ปีการศึกษา 2565		0.00	12,412.62	23,962,626.37
23/03/2566	AP02010000066030106	ค่าวัสดุก่อสร้าง ผ้าใบกันแดดสำเร็จรูปพร้อมติดตั้ง โรงจอดรถโครงการ วมว.		0.00	9,000.00	23,953,626.37
24/03/2566	AP02010000066030107	ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ ซ่อมแซมโต๊ะเนกประสงค์		0.00	115.00	23,953,511.37
24/03/2566	AP02010000066030108	ค่าวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ ซ่อมแซมบิ๊มลมจักรยาน		0.00	240.00	23,953,271.37
24/03/2566	AP02010000066030110	ค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ ต่ำกว่าเกณฑ์ (จอ Android และกล้องบันทึกภาพ)		0.00	9,300.00	23,943,971.37
28/03/2566	AP02010000066030118	ค่าตอบแทนผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 วิชาสังคมศึกษา 5 ปีการศึกษา 2565		0.00	15,000.00	23,928,971.37
31/03/2566	RV00020900066030314	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 16/03/2566 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินสนับสนุนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 งวดที่ 1 (หักเงินอุดหนุนให้แก่มหาวิทยาลัยร้อยละ 10 จากรายรับจริงหลังหักนิสิตพันสภาพ 1 ราย) ตามใบเสร็จ PR2-2566:24/34		5,420,000.00	0.00	29,348,971.37
03/04/2566	AP02010000066040001	ค่าถ่ายเอกสาร ประจำเดือน มีนาคม 2566		0.00	459.30	29,348,512.07
03/04/2566	AP02010000066040002	ค่าจ้างชั่วคราว โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน เมษายน จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	29,136,262.07

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
03/04/2566	AP02010000066040003	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน เมษายน 2566		0.00	7,500.00	29,128,762.07
04/04/2566	AP02010000066040006	ค่าจัดส่งไปรษณีย์		0.00	37.00	29,128,725.07
05/04/2566	AP02010000066040009	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ราชวิทยาลัย 2		0.00	750.00	29,127,975.07
12/04/2566	AP02010000066040014	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,500.00	29,126,475.07
12/04/2566	AP02010000066040015	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ นำส่งใบเสร็จรับเงินอุดหนุน โครงการ วมว.		0.00	74.00	29,126,401.07
18/04/2566	AP02010000066040020	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน มีนาคม 2566		0.00	9,082.79	29,117,318.28
18/04/2566	AP02010000066040021	ค่าตอบแทนผู้อำนวยการ โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ จำนวน 4,400 บาท เดือน มีนาคม 5,600 บาท และเดือนเมษายน 5,600 บาท		0.00	15,600.00	29,101,718.28
18/04/2566	AP02010000066040022	ค่าตอบแทนรองผู้อำนวยการ โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ เดือนกุมภาพันธ์ จำนวน 2,857 บาท เดือนมีนาคม 4,000 บาท และเดือน เมษายน 4,000 บาท		0.00	10,857.00	29,090,861.28
24/04/2566	AP02010000066040025	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (ดอกไม้สด) 1 รายการ		0.00	1,000.00	29,089,861.28
24/04/2566	AP02010000066040026	ค่าสนับสนุนโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 จำนวน 3,000 บาท และค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ จำนวน 3,000 บาท		0.00	6,000.00	29,083,861.28
24/04/2566	AP02010000066040027	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ตคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. ตำแหน่งรองผู้อำนวยการ โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ เดือน ก.พ. จำนวน 928 บาท เดือน มี.ค. จำนวน 1,300 บาท เดือน เม.ย. จำนวน 1,300 บาท		0.00	3,528.00	29,080,333.28
24/04/2566	AP02010000066040028	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ตคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. ตำแหน่งผู้อำนวยการ โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ เดือน ก.พ. จำนวน 1,021 บาท เดือน มี.ค. จำนวน 1,300 บาท เดือน เม.ย. จำนวน 1,300 บาท		0.00	3,621.00	29,076,712.28
25/04/2566	AP02010000066040034	ขออนุมัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 10 รายการ วัสดุสำนักงาน จำนวน 5 รายการ และวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ		0.00	12,265.90	29,064,446.38
02/05/2566	AP02010000066050002	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (ชุดเครื่องนอน)		0.00	24,600.00	29,039,846.38
02/05/2566	AP02010000066050003	ค่าจ้างชั่วคราว โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	28,827,596.38
02/05/2566	AP02010000066050004	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2566		0.00	7,500.00	28,820,096.38

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
02/05/2566	AP02010000066050005	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ของผู้อำนวยการ โครงการ วมว. และอาจารย์ ครู โรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม ณ กรุงเทพมหานคร และค่าปฏิบัติงานนอกเวลา ณ สนามบินหาดใหญ่		0.00	8,600.00	28,811,496.38
03/05/2566	AP02010000066050006	ค่าใช้จ่ายโครงการเตรียมความพร้อมการนำเสนองานวิจัย		0.00	23,900.00	28,787,596.38
03/05/2566	AP02010000066050008	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ตโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	500.00	28,787,096.38
08/05/2566	AP02010000066050009	ค่าถ่ายเอกสารประจำเดือน เมษายน 2566		0.00	320.10	28,786,776.28
08/05/2566	AP02010000066050010	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดหอพักอินทนิล 1 พร้อมอุปกรณ์และน้ำยาทำความสะอาด		0.00	9,980.00	28,776,796.28
10/05/2566	AP02010000066050016	ค่าใช้จ่ายโครงการนำเสนอโครงการงานวิทยาศาสตร์ 13 th SCiUS Forum ประจำปีการศึกษา 2565		0.00	10,820.00	28,765,976.28
10/05/2566	AP02010000066050017	ค่าใช้จ่ายโครงการค่ายวิทยาศาสตร์สามพันห้าร้อยที่ วมว. ครั้งที่ 15 ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จังหวัดนครราชสีมา		0.00	337,871.00	28,428,105.28
11/05/2566	AP02010000066050019	ค่าใช้จ่ายโครงการเข้าร่วมกิจกรรม 13th SCiUS Forum ณ มหาวิทยาลัยพะเยา		0.00	352,834.00	28,075,271.28
11/05/2566	AP02010000066050021	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน เมษายน 2566		0.00	4,286.38	28,070,984.90
12/05/2566	AP02010000066050024	ค่าประกันกลุ่ม นักเรียนโครงการ วมว.- ม.ทักษิณ ปีการศึกษา 2566 จำนวน 85 คน		0.00	25,432.00	28,045,552.90
18/05/2566	AP02010000066050030	ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (กล้องดิจิทัล)		0.00	37,771.00	28,007,781.90
19/05/2566	AP02010000066050033	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ พัสดุให้แก่ผู้ศูนย์โครงการ วมว.		0.00	1,480.00	28,006,301.90
19/05/2566	AP02010000066050035	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2566 ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	101,500.00	27,904,801.90
19/05/2566	AP02010000066050036	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	91,000.00	27,813,801.90
19/05/2566	AP02010000066050037	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566 ประจำเดือนพฤษภาคม 2566		0.00	105,000.00	27,708,801.90
22/05/2566	AP02010000066050039	จ่ายอุดหนุนแก่คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2566 (นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6 จำนวน 85 คน คนละ 20,000 บาท จำนวน 2 ภาคเรียนต่อปีการศึกษา)		0.00	3,400,000.00	24,308,801.90
23/05/2566	AP02010000066050040	ค่าโครงการเตรียมความพร้อมสู่การเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2566		0.00	54,180.00	24,254,621.90
23/05/2566	AP02010000066050041	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับการประชุมปรึกษาหารือแผนการดำเนินงาน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ		0.00	750.00	24,253,871.90
24/05/2566	AP02010000066050044	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ จัดส่งเอกสารภาษีหัก ณ ที่จ่าย		0.00	74.00	24,253,797.90

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
24/05/2566	AP02010000066050045	ค่าจ้างปรับปรุงผนังกันห้องเรียน โครงการ วมว.		0.00	114,140.00	24,139,657.90
31/05/2566	AP02010000066050049	ค่าจ้างเหมาติดตั้งจอรับภาพ Flat Screen ห้องเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 และ ห้องเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	30,000.00	24,109,657.90
31/05/2566	AP02010000066050057	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ นำส่งเอกสารขอรับเงินอุดหนุนโครงการ วมว.		0.00	37.00	24,109,620.90
01/06/2566	AP02010000066060001	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้างลูกจ้างมหาวิทยาลัย โครงการ วมว.ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน มิถุนายน 2566		0.00	7,500.00	24,102,120.90
01/06/2566	AP02010000066060002	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ ประจำเดือน มิถุนายน 2566 จำนวน 10 คน		0.00	212,250.00	23,889,870.90
01/06/2566	AP02010000066060003	ค่าถ่ายเอกสารโครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤษภาคม 2566		0.00	2,820.00	23,887,050.90
01/06/2566	AP02010000066060004	ค่าสนับสนุนอุปกรณ์คอมพิวเตอร์เพื่อการเรียนรู้ของนักเรียนโครงการ วมว. - ม. ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566		0.00	450,000.00	23,437,050.90
01/06/2566	AP02010000066060005	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ตคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ จำนวน 1,300 บาท และค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน จำนวน 5600 บาท ประจำเดือน พ.ค.2566		0.00	6,900.00	23,430,150.90
01/06/2566	AP02010000066060006	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ตคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. ตำแหน่งรอง ผู้อำนวยการ โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ จำนวน 1,300 บาท และค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน จำนวน 4000 บาท เดือน พ.ค.2566		0.00	5,300.00	23,424,850.90
02/06/2566	AP02010000066060013	ค่าจ้างปรับปรุงห้องสมุด โครงการ วมว. -ม.ทักษิณ		0.00	250,000.00	23,174,850.90
07/06/2566	AP02010000066060015	ค่าใช้จ่ายโครงการเข้าร่วมกิจกรรมประชุมวิชาการระดับชาติ "วิทยาศาสตร์วิจัย" ครั้งที่ 14		0.00	227,296.00	22,947,554.90
07/06/2566	AP02010000066060017	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,500.00	22,946,054.90
08/06/2566	AP02010000066060018	ค่าโครงการค่ายพัฒนาศักยภาพด้านภาษาอังกฤษ (English Camp) สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2565 ณ Distd College รัฐปีนัง ประเทศมาเลเซีย		0.00	912,500.00	22,033,554.90
08/06/2566	AP02010000066060019	ค่าสนับสนุนค่าวัสดุเครื่องแต่งกายของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566		0.00	75,000.00	21,958,554.90
09/06/2566	AP02010000066060020	ค่าจ้างเคลื่อนย้าย ตู้ Rack 6U พร้อมเดินสายสัญญาณ		0.00	2,900.00	21,955,654.90
12/06/2566	AP02010000066060021	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ กรุงเทพมหานคร เพื่ออบรมเชิงปฏิบัติการสำหรับครูแนะแนวและครูที่ปรึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต ของอาจารย์ประจำโครงการฯ		0.00	26,087.80	21,929,567.10
12/06/2566	AP02010000066060022	จัดจ้างทำป้ายทางเข้า โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	9,300.00	21,920,267.10

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
12/06/2566	AP02010000066060023	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับการประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ ประจำเดือน มิถุนายน 2566		0.00	500.00	21,919,767.10
13/06/2566	AP02010000066060025	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566 ประจำเดือน มิถุนายน 2566		0.00	105,000.00	21,814,767.10
13/06/2566	AP02010000066060026	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 ประจำเดือน มิถุนายน 2566		0.00	91,000.00	21,723,767.10
13/06/2566	AP02010000066060027	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียน โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2566 ประจำเดือน มิถุนายน 2566		0.00	101,500.00	21,622,267.10
13/06/2566	AP02010000066060029	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ราชวิทยาลัยวชิรวิทยา 3		0.00	2,600.00	21,619,667.10
13/06/2566	AP02010000066060030	ค่าปฏิบัติงานนอกพื้นที่เพื่อรับ - ส่ง นักเรียน โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ เข้าสอบสัมภาษณ์โครงการเยาวชนเอ เอพเอสเพื่อการศึกษาแลกเปลี่ยนวัฒนธรรมนานาชาติ ระยะ 1 ปี รุ่นที่ 63		0.00	831.00	21,618,836.10
19/06/2566	AP02010000066060034	ค่าวัสดุกิจกรรมไหว้ครู โรงเรียนป่าขอมพิทยาคม นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6 ปีการศึกษา 2566		0.00	2,332.00	21,616,504.10
21/06/2566	AP02010000066060044	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (ดอกไม้สด) 1 รายการ		0.00	1,000.00	21,615,504.10
21/06/2566	AP02010000066060046	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ และครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (กล้อง Video Conference) จำนวน 1 รายการ		0.00	8,470.00	21,607,034.10
21/06/2566	AP02010000066060047	ค่าประกัน และ พรบ.รถยนต์นั่งส่วนบุคคล เกิน 7 คน ลักษณะผู้นั่งโดยสาร (ดีเซล)		0.00	39,220.85	21,567,813.25
21/06/2566	AP02010000066060048	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน พฤษภาคม 2566		0.00	2,334.42	21,565,478.83
23/06/2566	AP02010000066060052	ค่าตรวจสุขภาพประจำปี ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	63,000.00	21,502,478.83
23/06/2566	AP02010000066060055	งานจ้างปรับปรุงห้องน้ำอาคารวิทยาศาสตร์ 1 ชั้น 1		0.00	27,000.00	21,475,478.83
26/06/2566	AP02010000066060056	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (ดอกไม้สด) สำหรับราชวิทยาลัยวชิรวิทยา นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	1,000.00	21,474,478.83
26/06/2566	AP02010000066060057	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ของอาจารย์ประจำโครงการ วมว. และบุคลากร ณ อ.นาทวี จ.สงขลา เตรียมความพร้อมลงพื้นที่สำรวจและเก็บข้อมูลสิ่งแวดล้อม		0.00	1,470.00	21,473,008.83
26/06/2566	AP02010000066060059	ค่าวัสดุสำนักงาน		0.00	1,464.00	21,471,544.83
26/06/2566	AP02010000066060060	ค่าตอบแทนกรรมการสอบ โครงการงานวิทยาศาสตร์ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2566 ครั้งที่ 1		0.00	4,810.00	21,466,734.83

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
28/06/2566	AP02010000066060063	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ตคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ วมว. ตำแหน่งผู้อำนวยการ โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ จำนวน 1,300 บาท และค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน จำนวน 5600 บาท ประจำเดือน มิ.ย.2566		0.00	6,900.00	21,459,834.83
28/06/2566	AP02010000066060064	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ตคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ วมว. ตำแหน่งรองผู้อำนวยการ โครงการ วมว.-ม.ทักษิณ จำนวน 1,300 บาท และค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน จำนวน 4000 บาท เดือน มิ.ย.2566		0.00	5,300.00	21,454,534.83
		รวมเงินรับฝาก-โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ	25,193,271.28	12,517,850.00	16,256,586.45	21,454,534.83
รหัสบัญชี 21060201010284	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ					
01/10/2565		ยอดยกมา	28,505.00			28,505.00
		รวมเงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ	28,505.00	0.00	0.00	28,505.00
รหัสบัญชี 21060201010285	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ					
01/10/2565		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/12/2565	JV00020900066120083	บันทึกปรับปรุงบัญชีโอนงบประมาณจากเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง ไป เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ ตามบันทึก อว8204.01/6229 ลว.16 ธค.65 เรื่องขอให้โอนเงินรับฝาก/เงินบริจาคของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง		139,794.45	0.00	139,794.45
		รวม เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ	0.00	139,794.45	0.00	139,794.45
รหัสบัญชี 21060201010286	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา					
01/10/2565		ยอดยกมา	8,940.00			8,940.00
		รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา	8,940.00	0.00	0.00	8,940.00
รหัสบัญชี 21060201010287	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล					
01/10/2565		ยอดยกมา	3,936,885.18			3,936,885.18
		รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล	3,936,885.18	0.00	0.00	3,936,885.18

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010296	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ					
01/10/2565		ยอดยกมา	0.00			0.00
13/01/2566	RV00020900066010133	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-42759-4 ในวันที่ 15/12/2565 จากสำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ (สวทช.) สำหรับเงินสนับสนุนทุนสถาบันบัณฑิตวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีไทย (TGIST) ของนางสาวพัชนี เพ็ชรรัตน์ ระดับปริญญาโท สาขาเทคโนโลยีชีวภาพ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (เงินค่าเล่าเรียนและค่าใช้จ่ายส่วนตัวประจำปีการศึกษา 2565 ระยะเวลาสิงหาคม 2565 ถึง มกราคม 2566) ตามใบเสร็จ PR2-2566:13/46		140,000.00	0.00	140,000.00
07/02/2566	AP0211000066020009	เบิกเงินรับฝาก นางสาวพัชนี เพ็ชรรัตน์ นิสิตปริญญาโท ทุน TGIST		0.00	140,000.00	0.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	0.00	140,000.00	140,000.00	0.00
รหัสบัญชี 21060201010305	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ					
01/10/2565		ยอดยกมา	0.00			0.00
18/11/2565	RV00020900066110338	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069850-8 ระหว่างวันที่ 11-15 พฤศจิกายน 2565 จากนักเรียนและผู้เข้าร่วมโครงการศึกษาดูงานและบูรณาการการเรียนรู้ ณ ประเทศมาเลเซียและสิงคโปร์ ระหว่างวันที่ 2-6 ธันวาคม 2565 (ประสงค์เข้าร่วมโครงการจำนวน 77 ราย ๆ ละ 5800 บ.) ตามใบเสร็จ 662048001/26		446,600.00	0.00	446,600.00
26/01/2566	AP05000000066010063	ค่าใช้จ่ายโครงการศึกษาดูงานและบูรณาการ การเรียนรู้ ณ ประเทศมาเลเซียและสิงคโปร์ ระหว่างวันที่ 2-6 ธ.ค.2565 ล้างหนี้เงินยืม นายพิชชากร ตะนุสะ บข.(สธ)007/66		0.00	446,600.00	0.00
21/03/2566	RV00020900066030173	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069751-0 ในวันที่ 24/02/2566 จากบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) สำหรับรายการเบิกค่าสินไหมทดแทนจำนวน 2 ราย ของเด็กชายสุวัชร เกิดเกลี้ยง และเด็กหญิงธมน ปานคำ ตามใบเสร็จ 662048003/14		1,038.00	0.00	1,038.00
23/03/2566	AP05000000066030052	ขออนุมัติเงินค่าสินไหมทดแทนประกันอุบัติเหตุนักเรียนโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	1,038.00	0.00
		รวมเงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ	0.00	447,638.00	447,638.00	0.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ปีงบประมาณ 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010311	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายสื่อสารองค์กร					
01/10/2565		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/02/2566	JV00300000566020002	ปรับปรุง เงินรับฝาก-คณะมนุษยฯ ตามRV00300000566010064,5ม.ก.66 โครงการสนับสนุนการทดลอง โมเดลดำเนินการยกระดับศูนย์ภูมิภาค ส.ส.ท.๑ ของศส.ดร.เสริมศักดิ์ ขุนพล ไปยังฝ่ายสื่อสารองค์กร 450,000 ตามอว8202.09/0119ลว24ม.ก.66		450,000.00	0.00	450,000.00
10/02/2566	AP00300001266020004	ขออนุมัติเบิกค่าผู้ดำเนินการ ส.ส.ท. ภูมิภาค(ใต้)		0.00	450,000.00	0.00
26/04/2566	RV00300000566040695	รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,21เม.ย.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายสื่อสารองค์กร โครงการสนับสนุนการทดลอง โมเดลดำเนินการยกระดับศูนย์ภูมิภาค ส.ส.ท.๑ งวด2 ของศส.ดร.เสริมศักดิ์ ขุนพล50,000, โอน50,000		50,000.00	0.00	50,000.00
		รวม เงินรับฝาก-ฝ่ายสื่อสารองค์กร	0.00	500,000.00	450,000.00	50,000.00
		รวมทั้งสิ้น	48,675,681.38	28,321,591.66	32,004,131.54	44,993,141.50

หมายเหตุ :

- เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล มีผลต่างอยู่ระหว่างดำเนินการจาก BGT00300000266110002 โอนเข้า จำนวนเงิน 50,000.00 บาท เพื่อทูลเกล้างานปริญญา ปีการศึกษา 2563
- เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ มีผลต่างอยู่ระหว่างดำเนินการจาก AP01020000066060024 ขออนุมัติเบิกเงิน(ล้างหนี้)คชจ.ใน โครงการค่ายครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น สำหรับนิสิต/นักศึกษา ในโครงการผลิตครูพัฒนาท้องถิ่น รหัส 61 เครือข่ายสถาบันผลิตครู
ภาคใต้ตอนล่าง ในวันที่ 26-28 พ.ค.66 จำนวนเงิน 283,200.00 บาท
- เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์ มีผลต่างอยู่ระหว่างดำเนินการจากรายการยื่นขอยอด ณ 30 ก.ย.65 เข้าเป็นเงินรายได้สะสมของส่วนงาน จำนวนเงิน 5,555.24 บาท ทางงบประมาณดำเนินการแล้ว BGD00020200066110002
- เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง มีผลต่างอยู่ระหว่างดำเนินการจาก BGT00020200066110024 โอนออก จำนวนเงิน 50,000.00 บาท เพื่อทูลเกล้างานปริญญา ปีการศึกษา 2563
- เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา มีผลต่างอยู่ระหว่างดำเนินการจาก AP01100201066060091 ขออนุมัติเบิกเงิน(ล้างหนี้)ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อใช้ในกิจการกองทุนให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา จำนวนเงิน 46,800.00 บาท
- เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา มีผลต่างอยู่ระหว่างดำเนินการตรวจสอบทางบัญชีและงบประมาณให้ถูกต้องต่อไป JV00300000566120196 จำนวนเงิน 40,000.00 บาท และ JV00300000566010019 จำนวนเงิน 4,000.00 บาท
- เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ มีผลต่างอยู่ระหว่างดำเนินการจาก AP00300001066040014 จำนวนเงิน 3,000.00 บาท และAP00300001066050004 จำนวนเงิน 8,526.00 บาท ขออนุมัติเบิกเงิน(ล้างหนี้)คชจ. โครงการเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจ
อาจารย์ที่ปรึกษาทางวิชาการและปฐมนิเทศนิสิตใหม่ฯ